




Alkuperä
Vuonna 1990 Cliquen tarina alkoi pienessä 
autotallissa Dinglessä, Ruotsissa. Visiomme? 
Kannustaa yrityksiä kehittämään brändinsä 
näkyvyyttä laadukkaiden vaatteiden avulla. 

Haluamme tarjota laadukkaita vaatteita 
maailmanlaajuisesti. 

Tarinamme ilmentää kasvua ja horjumatonta 
omistautumista huippuosaamiselle, nopealle 

asiakaspalvelulle ja toimituksille. Cliquen 
omistautuminen ylittää pelkät vaatteet; kyse 

on brändi-identiteetin vahvistamisesta. 

Olemme ylpeitä voidessamme tarjota 
tuotteitamme eri kokoisina, värisinä ja kaikille 

sukupuolille. Haluamme varmistaa, että 
jokainen löytää itselleen täydellisen istuvuuden. 

Ainutlaatuisuutesi on suunnittelumme 
kulmakivi. 

 

Vaatteet
Käytämme eettisesti hankittuja materiaaleja 

ja huippuluokan tekniikoita, jotka minimoivat 
ympäristöjalanjälkemme. Ympäristötietoisista 
kankaista vastuullisiin valmistuskäytäntöihin, 
jokainen vaate ilmentää omistautumistamme 
työskennellä paremman maailman puolesta.

Tulevaisuus
Olemme sitoutuneita edistämään paitsi 

sinun brändiäsi myös kaikkien asianosaisten 
hyvinvointia, aina tehtaiden omistautuneista 

henkilöistä ympäristöön. Haluamme jatkuvasti 
kehittyä ja otamme kaikissa päätöksissä 

ympäristön huomioon.
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   Kestävän kehityksen 
       strategiamme

Näiden kunnianhimoisten tavoitteiden saavuttamiseksi hyödyn-
nämme vahvaa maailmanlaajuista kumppaniverkostoa. Yhdessä tämän 
verkoston kanssa pyrimme parantamaan tekstiiliteollisuuden ympäristö- 
ja sosiaalisia vaikutuksia. Kuten seuraavalla sivulla on lueteltu, nämä 
kumppanuudet auttavat meitä haasteissa ja pitävät meidät ajan tasalla 
alan uusimmista kehityksistä ja innovaatioista. Konsernimme kestävän 
kehityksen eteen tekemästä työstä pääset lukemaan 

www.nwg.se/en/csr/sustainability-reports. 

Tutustu huolellisesti vaatevalikoimaamme, joka on valmistettu luomu-
puuvillasta. Vaatteet ovat yhtä laadukkaita ja hyvin istuvia kuin muutkin 
Cliquen tuotteet, mutta luomupuuvillan tuotannossa käytetään luon-
nollisia viljelyprosesseja myrkyllisten kemikaalien ja geenimuunneltujen 
organismien sijaan. Luomupuuvillan hankinnalla pyrimme tukemaan 
maatalouden menetelmiä, jotka asettavat etusijalle maaperän tervey-
den ja ekosysteemin tasapainon. Nämä käytännöt voivat myös auttaa 
vähentämään riippuvuutta synteettisistä kemikaaleista ja geneettisesti 
muunnetuista organismeista (GMO).

Kestävyyttä ja suorituskykyä varten suunniteltujen vaatteiden kankaissa 
on kierrätettyä polyesteriä. Kierrätysmateriaalit edistävät ympäristön 
kestävyyttä vähentämällä uusien luonnonvarojen tarvetta, mikä pie-
nentää hiilijalanjälkeä ja säästää luonnonvaroja. Kierrätyksellä on myös 
merkittävä rooli jätteen vähentämisessä ja kiertotalouden edistämisessä. 

Perinteinen värjäystapa tarkoittaa ensin kuidun valmistamista ja sitten 
kuidun vastamista väriaineeseen. Tässä prosessissa käytetään huomatta-
via määriä vettä ja kemikaaleja. Lankavärjäyksessä värjätään raaka-aine 
ennen kuin se kehrätään langaksi. 
Tämän tekniikan ansiosta kuitu kyllästyy täysin antaen pitkäkestoisen 
ja kirkkaan värin, ja samalla vähentää veden tarvetta värjäysprosessissa. 
Lankavärjäys edustaa modernia innovaatiota tekstiilituotannossa, joka 
luo yhtenäisempiä ja eloisampia värejä.

Osana New Wave Groupia olemme sitoutuneet harjoittamaan liiketoimintaa vastuullisesti ja edistämään YK:n 
kestävän kehityksen tavoitteita. Strategiamme keskittyy ratkaisemaan keskeisiä globaaleja haasteita, kuten 
ilmastonmuutosta, luonnonvarojen ehtymistä ja sosiaalista eriarvoisuutta – asioita, jotka myös aiheuttavat riskejä 
liiketoiminnallemme, planeetallemme ja arvoketjuumme liittyville ihmisille. Näiden tavoitteiden mukaisesti olemme 
sitoutuneet jatkamaan tuotevalikoimamme kehittämistä, joka sisältää suositeltuja ominaisuuksia – materiaaleja ja 
prosesseja, jotka on suunniteltu minimoimaan ihmisille ja planeetalle aiheutuvat haitat.

EU-määräysten mukainen
EU on ottanut käyttöön uusia säännöksiä puuttuakseen sertifioimattomien ja keksittyjen nimikkeiden 
lisääntymiseen, jotka voivat olla harhaanjohtavia tai hämmentäviä loppukuluttajalle. Otamme nämä asiat 
vakavasti ja olemme täysin sitoutuneet noudattamaan kestävän kehityksen sääntöjä.
Vaikka useimmilla yrityksillä on oikeat aikeet tällaisilla nimikkeillä, näiden säännösten tarkoituksena on suojella 
kuluttajia petollisilta vihreiltä väitteiltä. Kaikkien yritysten avoimuuden ansiosta kuluttajat voivat tehdä tietoisia 
päätöksiä. Osana sitoutumistamme pyrimme olemaan täysin avoimia tuotteidemme ensisijaisista ominaisuuksista. 
Sitoutumisemme näkyy kahdella avainalueella:
CSR-aloitteet ja -yhteistyöt:
Osana ympäristötietoista konsernia osallistumme aktiivisesti yhteiskuntavastuun (CSR) aloitteisiin ja 
kumppanuuksiin sopimusten ja jäsenyyksien kautta.
Materiaalien ja tuotteiden läpinäkyvyys:
Korostamme vaatteidemme ja tuotteidemme kestäviä ominaisuuksia tuomalla esille niiden kankaiden 
avainkomponentteja. Nämä on merkitty selkeästi kuvakkeilla alla kuvatulla tavalla.



AMFORI BSCI (BUSINESS SOCIAL COMPLIANCE INITIATIVE)
Amfori BSCI on eurooppalaisten kauppaketjujen kehittämä sosiaalisen 
laadunvalvonnan malli, jonka tavoitteena on ns. riskimaiden tavarantoimittajien 
työolojen parantaminen kansainvälisten sopimusten vaatimalle tasolle sekä 
selkiyttää ja yhtenäistää yritysten tekemää tavarantoimittajien valvontaa. 
Yhteistyön tavoitteena on varmistaa, että kuluttajille tarjottavat tuotteet on 
valmistettu sosiaalisesti ja eettisesti hyväksyttävissä tuotanto-olosuhteissa.

ACCORD ON FIRE AND BUILDING SAFETY IN BANGLADESH
Accord on sitova sopimus, jonka tarkoituksena on parantaa Bangladeshin 
tekstiilliteollisuuden rakennus- ja paloturvallisuutta. Accord tekee tarkastuksia, 
pitää palo-turvallisuuskoulutuksia sekä kunnostaa rakennuksia alueella.

TEXTILE EXCHANGE
Textile Exchange on ei-kaupallinen organisaatio, joka työskentelee 
tekstiiliteollisuuden vastuullisen laajenemisen sekä luomupuuvillan tuotannon 
puolesta.

CLEAN SHIPPING INDEX
Clean Shipping Indexin tavoitteena on saada laivayhtiöt käyttämään puhtaampia 
aluksia antamalla korkeat pisteet tehokkaimmille aluksille. Kuljetusten ostajat 
voivat käyttää Clean Shipping Indexiä laskeakseen ja minimoidakseen ekologisen 
jalanjälkensä.

ÖKO-TEX STANDARDI 100
on kansainvälinen tekstiilien testaus- ja sertifiointijärjestelmä. ÖKO-TEX-
sertifiointi tarkoittaa, että tuotteen koko arvoketju on testattu puolueettomasti 
ja että tuotteet ovat turvallisia iholle. Merkintä auttaa ostopäätöksen tekemisessä, 
kun kuluttaja haluaa valita kestävästi tuotetun tekstiilin.

THE SWEDISH CHEMICALS GROUP
The Chemicals Group is arranged by RISE IVF, a world leading research group with 
a key role in the Swedish innovation system. In this network we receive the most 
updated information on chemical legislations and developments.

Kestävän kehityksen 
raportti

NEW WAVE GROUP
Olemme osa New Wave Groupia, ruotsalaista konsernia, joka on listat-
tu Tukholman pörssiin. Verkkosivultamme nwg.se löydät aina viimeisi-

mmän kestävän kehityksen raporttimme. 
t



Basic, Classic or Premium?

Vaatteemme on suunniteltu varta vasten profilointia varten. 

Olemme valinneet niihin laadukkaita materiaaleja, joita voidaan pestä usein ja 
joihin voidaan käyttää erilaisia merkkaustekniikoita. Laajasta väri- ja kokova-
likoimasta löydät helposti yrityksellesi sopivat vaihtoehdot niin miehille, naisille 
kuin lapsillekin. Erilaisiin tarpeisiin meiltä löytyy Clique® Basic-, Classic- ja Pre-
mium-sarjat. Niistä voit valita tuotteita sen mukaan, mitkä ominaisuudet ovat 
yrityksesi toiminnalle olennaisimpia: tyyli, laatu, värivalikoima tai hintaluokka.

Clique® Basic on Clique®-brändin ydin – laadukkaita vaatteita, laaja valikoima, 
paljon värivaihtoehtoja ja edulliset hinnat. Monista malleista on saatavana 
naisten, miesten ja lasten koot, ja vaatteissa on runsaasti tilaa brändin esitte-
lyyn.

Huippulaadukkaissa Clique® Premium -vaatteissa on koris-
teellisia yksityiskohtia ja erityiskäsiteltyjä materiaaleja, ja ne 
edustavat profiilivaatteidemme parhaimmistoa.

Clique® Classic on luonteva valinta sinulle, joka vaadit vähän enemmän vaat-
teiltasi. Classic-vaatteet ovat erittäin laadukkaista materiaaleista valmistettuja 
ja hyvin istuvia. Tarjolla on useita värejä ja kokoja sekä naisille että miehille, ja 
tuotteita on jatkuvasti varastossa nopeita toimituksia varten.
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Basic-T 029030
Basic-T Women 029031
Unisex T-paita, muotoonleikattu kapeampi malli. Teipattu niskasauma, joustava 
kaulusresori sekä käännetty olkasauma.

Materiaali:	 100 % puuvillaa. (Meleerattu harmaa [95] 85% puuvilla, 15% 
viskoosi. Tuhka [92] 99% puuvilla, 1% viskoosi.) Anthracite 
melange [955] 60% puuvilla 40 % polyesteri).

Paino:	 145 g/m2

Miesten koot: XS–4XL (580, 99: XS-5XL)
Naisten koot: XS/34–XXL/44
Hinta:	 5,90 €
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Basic-T V-neck 029035
Suosituin tuotteemme saatavana nyt V-aukolla! Hyvin istuvassa v-aukkoisessa 
t-paidassa on vahvistettu niskasauma ja joustava kaularesori. Unisex-mallinen t-paita 
on saumaton.

Materiaali:	 100 % puuvillaa (meleerattu harmaa [95] 85 % puuvillaa, 15 % 
viskoosia).

Paino:	 145 g/m2

Koot:	 XS-4XL
Hinta:	 8,90 €

Basic-T L/S 029033
Basic-T L/S Women 029034
Pitkähihainen t-paita, kapeampi malli. Niskanauha ja joustava kaularesori. Miesten 
malli on saumaton, naisten mallissa on sivusaumat.

Materiaali:	 100 % puuvillaa (meleerattu harmaa [95] 85 % puuvillaa, 15 % 
viskoosia).

Paino:	 145 g/m2

Miesten koot: XS-4XL
Naisten koot: XS/34-XXL/44
Hinta:	 10,90 €

Classic-T 029320
Laadukas esikutistettu kampapuuvillainen T-paita, jonka kaulusresori sisältää aitoa 
Spandexia, peitetty/vahvistettu olka- ja niskasauma.

Materiaali:	 100 % esikutistettu kampapuuvilla (väri -95 85% puuvilla 15% 
viskoosi, väri -92 99% puuvilla 1% viskoosi, väri -955 60% 
puuvilla 40% polyesteri)

Paino:	 155-160 g/m2

Koot:	 XS–6XL
Hinta:	 8,90 €
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Classic OC-T 029364
Classic OC-T Women 029365
Moderni luomupuuvillasta valmistettu versio klassisesta t-paidasta. Paidassa on 
vahvistettu olka- ja niskasauma. Paita on esikutistettu ja entsyymikäsitelty.

Materiaali:	 100% luomupuuvilla
Paino:	 160 g/m2

Miesten koot: XS-3XL (00, 35, 55, 580, 95, 99: XS-4XL)
Naisten koot: XS/34-XXL/44
Hinta:	 12,90 €
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New Classic-T 029360
New Classic-T Women 029361
T-paitojen ehdoton klassikko nykyaikaisella mitoitukslla. Laadukasta esikutistettua, 
rengaskehrättyä kampapuuvillaa. Kaksinkertainen kaularesori, jossa joustavaa 
elastaania. Miesten malli sivusaumaton, naisten mallissa sivusaumat.

Materiaali:	 100 % puuvilla. (värit [11] ja [170] sivusaumoilla 80 % 
polyesteri, 20 % puuvilla; väri [92] 99 % puuvilla, 1 % viskoosi; 
väri [95] 85 % puuvilla, 15 % viskoosi, väri [565/955] 60 % 
puuvilla, 40 % polyesteri)

Paino:	 160 g/m2

Miesten koot: XS–3XL (00, 35, 55, 580, 95, 99: XS–5XL)
Naisten koot: XS/34–XXL/44
Hinta:	 8,90 €
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Premium-T 029340
Premium-T Women 029341
Laadukas single jersey T-paita modernilla leikkauksella, kaksinkertainen kaularesori ja 
niskanauha.

Materiaali:	 100 % puuvilla, (väri -95 85% puuvilla, 15% Viskoosi)
Paino:	 180 g/m2

Miesten koot: S–XXL (00, 35, 55, 580, 95, 99: S–4XL)
Naisten koot: S/36–XXL/44
Hinta:	 10,90 €
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Premium Fashion-T 029348
Premium Fashion-T Women 029349
Moderni laadukas T-paita on rengaskehrättyä puuvillaa. Kaksinkertainen kaularesori, 
sivusaumat ja vahvistettu niskanauha. Paita on esikutistettu ja entsyymikäsitelty.

Materiaali:	 100 % puuvillaa (meleerattu harmaa [95] 85 % puuvillaa, 15 % 
viskoosia).

Paino:	 180 g/m2

Miesten koot: XS-4XL
Naisten koot: XS/34-XXL/44
Hinta:	 11,90 €

Premium Fashion-T L/S 029358
Premium Fashion-T L/S Women 029359
Moderni pitkähihainen laadukas paita, joka on valmistettu rengaskehrätystä 
puuvillasta. Kaksinkertainen kaularesori, sivusaumat ja vahvistettu niskasauma. 
Niskalappu on helposti poistettavissa, joten se voidaan tarvittaessa vaihtaa helposti. 
Paita on esikutistettu ja entsyymikäsitelty.

Materiaali:	 100% puuvilla (95; 85% puuvilla, 15% viskoosi)
Paino:	 180 g/m2

Miesten koot: XS-4XL
Naisten koot: XS/34-XXL/44
Hinta:	 14,90 €
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Premium Long-T 029356
Laadukas pidemmän mallinen t-paita rengaskehrätystä puuvillasta. Paita on 
unisex-mallinen. Kaksinkertainen kaularesori ja vahvistettu niskasauma. Niskalappu 
on helposti poistettavissa, joten se voidaan tarvittaessa vaihtaa helposti. Paita on 
esikutistettu ja entsyymikäsitelty.

Materiaali:	 100% puuvilla
Paino:	 180 g/m2

Koot:	 XS-4XL (580, 99: XS-5XL)
Hinta:	 11,90 €
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Stretch-T 029344
Miesten stretch T-paita. Entsyymikäsittely antaa materiaalille pehmeän ja sileän 
tunnun.

Materiaali:	 95% puuvilla / 5% elastaani
Paino:	 180 g/m2

Koot:	 S–XXL
Hinta:	 12,90 €

Slub-T 029352
Slub-T Women 029353
Moderni tyköistuva T-paita on eläväpintaista rengaskehrättyä puuvillajerseytä. 
Paidassa on sivusaumat ja vahvistettu niskanauha. Paita on esikutistettu ja 
entsyymikäsitelty.

Materiaali:	 100 % puuvillaa
Paino:	 140 g/m2

Miesten koot: XS-XXL
Naisten koot: XS/34–XXL/44
Hinta:	 12,90 €

Derby-T 029342
Derby-T Women 029343
T-paita muodikasta, eläväpintaista slub-jersey neulosta. Päivitetty mitoitus.

Materiaali:	 100 % puuvilla.
Paino:	 140 g/m2

Miesten koot: S–XXL
Naisten koot: XS/34–XL/42
Hinta:	 13,90 €
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Brooklyn 029006
Miesten rento T-paita, jossa pidempi leikkaus ja pystysuora sauma selässä. 
Kaksinkertainen kaularesori ja vahvistettu niskasauma. Niskalappu on helposti 
poistettavissa, joten se voidaan tarvittaessa vaihtaa helposti.

Materiaali:	 100% puuvilla
Paino:	 145 g/m2

Koot:	 XS-3XL
Hinta:	 14,90 €

Over-T 029390
Over-T Women 029391
Rennon mallinen t-paita rengaskehrätystä puuvillasta. Hieman leveämpi 
kaksinkertainen kaularesori ja vahvistettu niskasauma. Niskalappu on helposti 
poistettavissa, joten se voidaan tarvittaessa vaihtaa helposti. Paita on esikutistettu ja 
entsyymikäsitelty.

Materiaali:	 100% puuvilla
Paino:	 200 g/m2

Miesten koot: XS-3XL
Naisten koot: XS/34-XXL/44
Hinta:	 11,90 €
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Carolina S/S 029317
Naisten moderni O-aukkoinen stretch T-paita.

Materiaali:	 95% puuvilla, 5% elastaani (grey melange [95] 80% puuvilla 
15% viskoosi 5% elastaani)

Paino:	 170 g/m2

Koot:	 S/36–XXL/44 (00 ,99: S/36–3XL/46)
Hinta:	 12,90 €

Carolina L/S 029319
Naisten O-aukkoinen pitkähihainen t-paita. Miellyttävän joustavaa materiaalia.

Materiaali:	 95 % puuvilla, 5 % elastaani
Paino:	 170 g/m2

Koot:	 S/36–XXL/44
Hinta:	 18,90 €
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Arden 029318
Naisellinen T-paita, jossa kaunis V-aukkoinen pääntie. Miellyttävän joustavaa 
materiaalia.

Materiaali:	 95 % puuvilla 5 % elastaani.
Paino:	 170 g/m2

Koot:	 S/36–XXL/44
Hinta:	 13,90 €

Fashion Top Women 029005
Moderni T-paita, jossa on rento istuvuus ja lyhyet hihat. Kaksinkertainen kaularesori 
ja vahvistettu niskasauma. Niskalappu on helposti poistettavissa, joten se voidaan 
tarvittaessa vaihtaa helposti.

Materiaali:	 100% puuvilla (95; 85% puuvilla, 15% viskoosi)
Paino:	 145 g/m2

Koot:	 XS/34-XXL/44
Hinta:	 12,90 €

Katy 029305
Naisellinen T-paita miellyttävää sekoitemateriaalia. Hieman väljempi malli jossa 
sivusaumat sekä käännetyt hihansuut.

Materiaali:	 75 % viskoosi 20 % polyesteri 5 % elastaani
Paino:	 210 g/m2

Koot:	 XS/34–XXL/44
Hinta:	 19,90 €
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Carolina Tanktop 029307
Miellyttävän pehmeä ja joustava toppi, pidempihelmainen.

Materiaali:	 95 % puuvilla, 5 % elastaani
Paino:	 170 g/m2

Koot:	 S/36–XXL/44
Hinta:	 12,90 €

Classic Tanktop 029367
Miesten hihaton paita laadukasta esikutistettua, rengaskehrättyä kampapuuvillaa.

Materiaali:	 100 % puuvilla. (väri [95] 85 % puuvilla, 15 % viskoosi)
Paino:	 160 g/m2

Koot:	 S–4XL
Hinta:	 11,90 €

Slub Tanktop Women 029351
Moderni hyvin istuva toppi rengaskehrätystä puuvillasta. Sivusaumat. Niskalappu 
on helposti poistettavissa, joten se voidaan tarvittaessa vaihtaa helposti. Toppi on 
esikutistettu ja entsyymikäsitelty.

Materiaali:	 100% puuvilla
Paino:	 140 g/m2

Koot:	 XS/34-XXL/44
Hinta:	 15,90 €
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Neon-T 029345
Neon-T Women 029346
Moderni tyköistuva T-paita on puuvillantuntuista polyesteriä. Paidassa on sivusaumat, 
kaksinkertainen kaularesori ja niskanauha.

Materiaali:	 100 % puuvillan tuntuista polyesteriä.
Paino:	 160 g/m2

Miesten koot: XS–XXL
Naisten koot: XS/34–XXL/44
Hinta:	 12,90 €

Ezel 029460
Naisten esikutistettu single jersey poolopaita, jonka niskaosassa ja hihansuissa 
elastaania.

Materiaali:	 100 % kampapuuvilla.
Paino:	 195 g/m2

Koot:	 S/36-XXL/44
Hinta:	 19,90 €

Elgin 029411
Miesten esikutistettu single jersey poolopaita, jonka niskaosassa ja hihansuissa 
elastaania.

Materiaali:	 100 % kampapuuvilla.
Paino:	 195 g/m2

Koot:	 S–XXL
Hinta:	 19,90 €



YOUR COMPLETE PROMOWEAR SUPPLIER

22

PAGE 116

UV50

240

602

580 999600 95240

60235 170 11 55

Basic Active-T 029038
Basic Active-T Women 029039
Lankavärjättyä laatua edulliseen hintaan! Interlock-neuloksesta valmistettu T-paita, 
jossa sivusaumat ja vahvistettu niskanauha.

Materiaali:	 100 % polyesteriä
Paino:	 135 g/m2

Miesten koot: XS–3XL (00, 35, 55, 580, 95, 99: XS-4XL)
Naisten koot: XS/34–XXL/44
Hinta:	 7,90 €
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Basic Active-T L/S 029040
Basic Active-T L/S Women 029041
Lankavärjättyä laatua edulliseen hintaan! Interlock-neuloksesta valmistettu paita, jossa 
sivusaumat ja vahvistettu niskanauha. Niskalappu on helposti poistettavissa, joten se 
voidaan tarvittaessa vaihtaa helposti.

Materiaali:	 100% polyesteri
Paino:	 135 g/m²

Miesten koot: XS-4XL
Naisten koot: XS/34-XXL/44
Hinta:	 11,90 €

Premium Active-T 029338
Premium Active-T Women 029339
Urheilullinen t-paita teknisestä materiaalista. Selkäpuolella birds-eye -neulosta.

Materiaali:	 100% polyesteri, interlock
Paino:	 135 g/m2

Miesten koot: S–3XL (00, 35, 55, 580, 99: S-4XL)
Naisten koot: S/36–XXL/44
Hinta:	 15,90 €

Ice-T 029334
Ice-T Women 029335
Aktiivikäyttöön soveltuva tekninen, hengittävä T-paita. Moderni leikkaus

Materiaali:	 100 % polyesteriä.
Paino:	 150 g/m2

Miesten koot: S–XXL (00, 99: S–4XL)
Naisten koot: S/36–XXL/44  (00, 99: S/36–3XL/46)
Hinta:	 13,90 €
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Ambition-T 029376
Ambition-T Women 029377
Kontrasti T-paita lisää näkyvyyttä! Paita on osittain valmistettu kierrätetystä 
polyesterista. Kontrastiompeleet ja kaulus joustinneuleesta. Vahvistettu niskanauha ja 
helposti irrotettava niskalappu, joten se voidaan tarvittaessa vaihtaa.

Materiaali:	 50% puuvilla, 50% kierrätetty polyesteri
Paino:	 160 g/m2

Miesten koot: XS-5XL
Naisten koot: XS/34-XXL/44
Hinta:	 19,90 €

Raglan-T 029326
Kaksivärinen raglan T-paita, jossa kontrastiväriset hihat.

Materiaali:	 100% kampa-/ esikutistettu puuvilla.
Paino:	 140 g/m2

Koot:	 XS–4XL
Hinta:	 14,90 €
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Nome 029314
Muodikas T-paita jonka kaulus ja hihansuut kontrastivärisenä.

Materiaali:	 Single jersey, 100 % kampapuuvilla, kaulus ja hihansuut 1X1 
ribbiä, jossa elastaania.

Paino:	 160 g/m2

Koot:	 XS–3XL (3500, 5500, 5800, 9900: XS-4XL)
Hinta:	 15,90 €



YOUR COMPLETE PROMOWEAR SUPPLIER

26



YOUR COMPLETE PROMOWEAR SUPPLIER

27

615

595

PAGE 119

10 6818 600 60535 38 71615

54 91 955 990030055 580 595570 215 01 95 956

Polos

Basic Polo 028230
Basic Polo Women 028231
Hyvin istuva pikeepaita jokapäiväiseen käyttöön. Helmassa ribbineulos, sivuilla halkiot 
ja nappilistassa 3 nappia sävysävyyn.

Materiaali:	 100% puuvilla (grey melange [95] 85% puuvilla, 15% viskoosi. 
Anthracite melange [955] 60% puuvilla 40 % polyesteri).

Paino:	 190 g/m2

Miesten koot: XS–4XL
Naisten koot: XS/34–XXL/44
Hinta:	 15,90 €
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Basic Polo Pocket 028255
Unisex-mallinen, hyvin istuva pikeepaita arkikäyttöön. Valmistettu rengaskehrätystä 
puuvillasta.  Paidassa on rintatasku, 3 nappia sävy sävyyn, halkiot sivuissa ja 
niskanauha. Paita on esikutistettu ja entsyymikäsitelty.

Materiaali:	 100 % puuvillaa (meleerattu harmaa [95] 85 % puuvillaa, 15 % 
viskoosia).

Paino:	 190 g/m2

Koot:	 XS-4XL
Hinta:	 20,90 €

Basic Polo Pocket L/S 028235
Unisex-mallinen, hyvin istuva pikeepaita arkikäyttöön. Valmistettu rengaskehrätystä 
puuvillasta. Paidassa on rintatasku, 3 nappia sävy sävyyn, halkiot sivuissa ja 
vahvistettu niskanauha. Paita on esikutistettu ja entsyymikäsitelty.

Materiaali:	 100 % puuvillaa (meleerattu harmaa [95] 85 % puuvillaa, 15 % 
viskoosia).

Paino:	 190 g/m2

Koot:	 XS-4XL
Hinta:	 26,90 €

Single Jersey Polo 028280
Unisex -mallinen pikee puuvillasta. Kaulus joustinneuleesta, sivuilla halkiot ja 3 nappia 
sävy sävyyn. Vahvistettu niskanauha ja helposti irrotettava niskalappu, joten se 
voidaan tarvittaessa vaihtaa. Paita on esikutistettu ja entsyymikäsitelty.

Materiaali:	 100 % puuvillaa (grey melange [95]: 85 % puuvilla, 15 % 
viskoosi)

Paino:	 180 g/m2

Koot:	 XS-4XL
Hinta:	 24,90 €
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Classic OC Polo 028264
Classic OC Polo Women 028265
Jokapäiväiseen käyttöön soveltuva klassinen pikee luomupuuvillasta. Paidassa on 
kolme nappia sävy sävyyn, sivuilla halkiot ja vahvistettu niskanauha. Kauluksessa ja 
hihansuissa ribbineulos. Paita on esikutistettu ja entsyymikäsitelty.

Materiaali:	 100% luomupuuvilla
Paino:	 200 g/m2

Miesten koot: XS-3XL (00, 35, 55, 580, 95, 99: XS-4XL)
Naisten koot: XS/34-XXL/44
Hinta:	 29,90 €
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Classic Lincoln S/S 028244
Classic Marion S/S 028246
Suosittu klassikkomalli modernilla mitoituksella. Nappilistassa 3 nappia sävysävyyn. 
Sivuilla halkiot, kauluksessa ja hihansuissa ribbineulos.

Materiaali:	 100 % puuvilla. (väri [92] 99 % puuvilla, 1 % viskoosi; väri [95] 
85 % puuvilla, 15 % viskoosi, väri [955] 60 % puuvilla, 40 % 
polyesteri)

Paino:	 200 g/m2

Miesten koot: XS–3XL (00, 35, 55, 580, 95, 99: XS–5XL)
Naisten koot: XS/34–XXL/44
Hinta:	 19,90 €

Lincoln 028204
Miesten klassinen, laadukas perus pikee useassa eri värissä sävy sävyyn napeilla .

Materiaali:	 Materiaali: 100 % kampapuuvilla (harmaameleerattu 85% 
puuvilla 15% viskoosi, tuhka 99% puuvilla 1% viskoosi)

Paino:	 190 g/m2

Koot:	 XS–6XL
Hinta:	 23,90 €

Classic Lincoln L/S 028245
Classic Marion L/S 028247
Pitkähihainen poolopaita. Nappilistassa kolme sävysävyyn nappia. Resori 
hihansuissa, sivuilla halkiot.

Materiaali:	 100 % puuvilla
Paino:	 200 g/m2

Miesten koot: XS–3XL (00, 35, 55: XS-4XL) (580, 95, 99: XS–5XL)
Naisten koot: XS/34–XXL/44
Hinta:	 24,90 €
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Stretch Premium Polo 028240
Stretch Premium Polo Women 028241
Laadukas pikee kahdella helmiäisnapilla. Miellyttävän joustava materiaali. 
Entsyymikäsittely antaa esikutistetulle materiaalille pehmeän ja sileän tunnun. Naisten 
mallissa 3 nappia.

Materiaali:	 95% puuvilla/5% elastaani (meleerattu harmaa [95] 80% 
puuvilla, 15% viskoosi, 5% elastaani).

Paino:	 215 g/m2

Miesten koot: XS–3XL (00, 35, 55, 580, 95, 99: XS-4XL)
Naisten koot: S/36–XXL/44 (00, 35, 55, 580, 95, 99: XS/34-XXL/44)
Hinta:	 24,90 €
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Stretch Premium Polo L/S 028262
Stretch Premium Polo L/S Women 028263
Laadukas pitkähihainen pikee joustavasta materiaalista. Kaksi helmiäisnappia. 
Vahvistettu niskasauma ja sivuhalkiot. Niskalappu on helposti poistettavissa, joten se 
voidaan tarvittaessa vaihtaa helposti. Paita on esikutistettu ja entsyymikäsitelty.

Materiaali:	 95% puuvilla, 5% elastaani
Paino:	 215 g/m2

Miesten koot: XS-4XL
Naisten koot: XS/36-XXL/44
Hinta:	 29,90 €

Heavy Premium Polo 028260
Heavy Premium Polo Women 028261
Hyvin istuva pikeepaita entsyymikäsiteltyä kammattua puuvillaa. Tuote on 
esikutistettu, sivuissa pienet halkioit ja 3 nappia sävy sävyyn.

Materiaali:	 100 % kampapuuvilla (Meleerattu harmaa (95) 85 % puuvilla 15 
% viskoosi.

Paino:	 270 g/m2

Miesten koot: XS–4XL
Naisten koot: S/36–XXL/44
Hinta:	 32,90 €
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Manhattan 028250
Manhattan Women 028251
Pikeepaita, jonka helmassa joustinneuletta ja kauluksessa 2 jacquard-neulottua raitaa. 
Nappilistassa 3 nappia sävy sävyyn.

Materiaali:	 65 % polyesteri, 35 % puuvilla. (värit [11] ja [170] 80 % 
polyesteri, 20 % puuvilla; väri [95] 85 % puuvilla, 15 % viskoosi 
[955] 60% puuvilla, 40% polyesteri).

Paino:	 200 g/m2

Miesten koot: XS–3XL (00, 35, 55, 580, 95, 99: XS–5XL)
Naisten koot: XS/34–XXL/44 (00, 35, 55, 580, 95, 99: XS/34-3XL/46)
Hinta:	 16,90 €

Manhattan L/S 028252
Manhattan L/S Women 028253
Pitkähihainen versio myydyimmästä pikeepaidastamme. Miesten mallissa on 
joustinneuletta hihansuissa. Kauluksessa 2 jacquard-neulottua raitaa ja nappilistassa 
3 nappia sävy sävyyn. Niskalappu on helposti poistettavissa, joten se voidaan 
tarvittaessa vaihtaa helposti. Paita on esikutistettu ja entsyymikäsitelty.

Materiaali:	 65% polyesteri, 35% (grey melange [95] 85% puuvilla, 15% 
viskoosi)

Paino:	 200 g/m2

Miesten koot: XS-5XL
Naisten koot: XS/34–3XL/46
Hinta:	 19,90 €
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Marietta 028277
Ajaton pikeemekko. Sivuilla halkiot ja 4 nappia sävy sävyyn. Vahvistettu niskanauha ja 
helposti irrotettava niskalappu, joten se voidaan tarvittaessa vaihtaa.

Materiaali:	 100% puuvilla
Paino:	 200 g/m2

Koot:	 XS/34 -XXL/44
Hinta:	 35,00 €
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Amarillo 028219
Tyylikäs lyhythihainen pikeepaita jonka hihansuissa ja kauluksessa kontrastiväriset 
raidat.

Materiaali:	 100 % kampapuuvilla.
Paino:	 190 g/m2

Koot:	 XS–3XL (00, 35, 55, 580, 95, 99/00: XS-4XL)
Hinta:	 24,90 €



YOUR COMPLETE PROMOWEAR SUPPLIER

38

580 95 0099

580

580 95 0099

580

Collar
00

Collar
00

Collar
580

Collar
99

580 95 0099

Austin 028272
Unisex -mallinen pikee, jossa kontrastivärinen raita kauluksessa ja hihoissa. 
Yksityiskohtaiset sivuhalkiot ja 3 nappia sävy sävyyn. Vahvistettu niskanauha ja 
helposti irrotettava niskalappu, joten se voidaan tarvittaessa vaihtaa.

Materiaali:	 100% puuvilla
Paino:	 190 g/m2

Koot:	 XS-3XL
Hinta:	 29,90 €

Astoria 028273
Naisten pikee, jossa kontrastivärinen raita kauluksessa ja hihoissa. Yksityiskohtaiset 
sivuhalkiot ja 4 nappia sävy sävyyn. Vahvistettu niskanauha ja helposti irrotettava 
niskalappu, joten se voidaan tarvittaessa vaihtaa. Tämä malli sopii täydellisesti 
Austinin, Conradin ja Amarillon kanssa.

Materiaali:	 100% puuvilla
Paino:	 190 g/m2

Koot:	 XS/34-XXL/44
Hinta:	 29,90 €
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Seattle 028242
Seattle Women 028243
Pikeepaita, jossa kontrastiväriset napit, niskanauha, nappilista ja sivuhalkiot. 
Erityistuettu kaulus, joka parantaa istuvuutta ja käytettävävyyttä sekä pystyssä että 
alastaitettuna. Kontrastivärinen raita kauluksen alaosassa ja hihansuissa.

Materiaali:	 100 % puuvilla.
Paino:	 190 g/m2

Miesten koot: S–XXL
Naisten koot: S/36–XL/42
Hinta:	 26,90 €

Conrad 028274
Unisex -mallinen pikee, jossa useita kontrastivärisiä raitoja niin paidassa, kauluksessa 
ja hihoissa. Yksityiskohtaiset sivuhalkiot ja 3 nappia sävy sävyyn. Vahvistettu 
niskanauha ja helposti irrotettava niskalappu, joten se voidaan tarvittaessa vaihtaa.

Materiaali:	 100% puuvilla
Paino:	 190 g/m2

Koot:	 XS-3XL
Hinta:	 29,90 €
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Newton 028237
Newton Women 028239
Miellyttävä ja muodikas unisex-puuvillapikee. Koristeena kolmivärinen 
kontrastiraidoitus.

Materiaali:	 100 % kampapuuvilla, 190 g/m2

Paino:	 190 g/m2

Miesten koot: XS–3XL
Naisten koot: S/36–XL/42
Hinta:	 24,90 €

New Conway 028222
New Alpena 028223
Pikeepaita, jossa kontrastiväriset tereet ja sävy sävyyn napit. Vahvistettu niskasauma 
ja sivuhalkiot.

Materiaali:	 100 % puuvillaa
Paino:	 200 g/m2

Miesten koot: S–4XL
Naisten koot: S/36–XXL/44
Hinta:	 27,90 €
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Basic Active Polo 028254
Hyvin istuva pikeepaita arkikäyttöön. Lankavärjättyä pikeekangasta. Paidassa on 3 
nappia sävy sävyyn, halkiot sivuissa ja vahvistettu niskasauma. Unisex-malli.

Materiaali:	 100 % polyesteriä
Paino:	 160 g/m2

Koot:	 XS-3XL (00, 35, 55, 580, 99: XS-4XL)
Hinta:	 16,90 €
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Basic Hoody 021031
Huppari, jonka mitoitus sopii sekä miehille että naisille. Resori helmassa ja 
hihansuissa. Hupussa kiristysnyöri, edessä tasku. Taskussa kuminauhapidike 
kännykälle/musiikkilaitteelle. Kauluksessa kiinnityslenkki ja taskun sisäpuolella aukko 
kuulokejohtoa varten.

Materiaali:	 65 % polyesteri/35 % puuvilla (visibility yellow [11], visibility 
orange [170] 85 % polyesteri/15 % puuvilla)

Paino:	 280 g/m2

Koot:	 XS–3XL (00, 35, 55: XS-4XL) (580, 95, 99: XS–5XL)
Hinta:	 24,90 €

Basic Roundneck 021030
O-aukkoinen collegepaita, jonka mitoitus sopii sekä miehille että naisille. Paksu 
niskanauha, joustava resori helmassa ja hihansuissa.

Materiaali:	 65 % polyesteri/35 % puuvilla (visibility yellow [11], visibility 
orange [170] 85 % polyesteri/15 % puuvilla)

Paino:	 280 g/m2

Koot:	 XS–3XL (00, 35, 55: XS-4XL) (580, 95, 99: XS–5XL)
Hinta:	 19,90 €



YOUR COMPLETE PROMOWEAR SUPPLIER

44

35

99

55

00 95 955 99

580551117035

605 681117035 38

815 9500 955 9955 580

PAGE 122

Basic Cardigan 021038
Basic Cardigan Women 021039
Collegepusero, jossa antistaattinen vetoketju edessä ja taskuissa. Resori helmassa ja 
hihansuissa. Kauluksessa kiinnityslenkki ja taskun sisäpuolella aukko kuulokejohtoa 
varten.

Materiaali:	 65 % polyesteri/35 % puuvilla (visibility orange [170] 85 % 
polyesteri/15 % puuvilla)

Paino:	 280 g/m2

Miesten koot: XS–3XL (00, 35, 55: XS-4XL) (580, 95, 99: XS–5XL)
Naisten koot: XS/34–XXL/44
Hinta:	 27,90 €

Basic Half Zip 021033
Collegepaita, jossa metallux antistaattinen vetoketju kauluksessa. Resori helmassa ja 
hihansuissa.

Materiaali:	 65 % polyesteri/35 % puuvilla (visibility yellow [11], visibility 
orange [170] 85 % polyesteri/15 % puuvilla)

Paino:	 280 g/m2

Koot:	 XS–3XL (00, 35, 55: XS-4XL) (580, 95, 99: XS–5XL)
Hinta:	 25,90 €
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Basic Hoody Full Zip 021034
Basic Hoody Full Zip Women 021035
Hupparitakki jossa antistaattinen vetoketju. Resori helmassa ja hihansuissa. Taskussa 
kuminauhapidike kännykälle/musiikkilaitteelle, lisäksi kauluksessa kiinnityslenkki ja 
taskun sisäpuolella aukko kuulokejohtoa varten.

Materiaali:	 65 % polyesteri/35 % puuvilla
Paino:	 280 g/m2

Miesten koot: XS–3XL (00, 35, 55: XS-4XL) (580, 95, 99: XS–5XL)
Naisten koot: XS/34–XXL/44
Hinta:	 27,90 €
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Basic Pants 021037
Collegehousut, joiden mitoitus sopii sekä miehille että naisille. Kiristysnauha vyötäröllä, 
lahkeensuissa kuminauhakiristys. Sopii täydellisesti yhteen Basic huppareiden ja 
collegepaitojen kanssa.

Materiaali:	 65 % polyesteri/35 % puuvilla
Paino:	 280 g/m2

Koot:	 XS–3XL (35, 55, 580, 99, 95: XS-4XL)
Hinta:	 23,90 €

Basic Polo Sweater 021032
Kauluksellinen college jossa 3 nappia sävy sävyyn. Mukavan pehmeä tuote jonka 
esikäsittelyjen ansiosta kestää kovaakin käyttöä. Joustavat resorit ja kauluksen 
sisäpuolella sauman peittävä twillnauha.

Materiaali:	 65 % polyesteri 35 % puuvilla
Paino:	 280 g/m2

Koot:	 XS–3XL (55: XS-4XL) (580, 95, 99: XS–5XL)
Hinta:	 23,90 €
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Miami PRO Roundneck Women 0201052
Rento naisten collegepaita puuvillan ja kierrätetyn polyesterin sekoituksesta. French 
Terry neulosta. Hieman pudotetut olkapäät ja halkiot sivusaumoissa. Joustava resori 
niskassa, helmassa ja hihansuissa. Kontrastivärinen niskanauha ja helposti irrotettava 
niskalappu, joka voidaan tarvittaessa vaihtaa. Pehmeä stabilisoitu kangas, joten 
paitaa voidaan pestä paljon ilman että se nyppyyntyy.

Materiaali:	 80% puuvilla, 20% kierrätetty polyesteri
Paino:	 280 g/m2

Koot:	 XS/34-XXL/44
Hinta:	 29,90 €
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Miami PRO Roundneck 0201050
Unisex-mallinen collegepaita puuvillan ja kierrätetyn polyesterin sekoituksesta.French 
Terry neulosta. Raglanhihat ja joustava resori niskassa, helmassa ja hihansuissa. 
Kontrastivärinen niskanauha ja helposti irrotettava niskalappu, joka voidaan 
tarvittaessa vaihtaa. Pehmeä stabilisoitu kangas, joten paitaa voidaan pestä paljon 
ilman että se nyppyyntyy.

Materiaali:	 80% puuvilla, 20% kierrätetty polyesteri
Paino:	 280 g/m2

Koot:	 XS-4XL
Hinta:	 29,90 €

Miami PRO Hoody Full Zip 0201054
Unisex-mallinen vetoketjullinen huppari puuvillan ja kierrätetyn polyesterin 
sekoituksesta. French Terry neulosta. Raglanhihat, kengurutasku ja vetoketjusuoja, 
joka suojaa leukaa. Hupussa kaksinkertainen kangas lisäämään vakautta. Hupussa 
kiristysnauha, jossa metallipäät. Joustava resori niskassa, helmassa ja hihansuissa. 
Kontrastivärinen niskanauha, ripustuslenkki ja helposti irrotettava niskalappu, joka 
voidaan tarvittaessa vaihtaa. Pehmeä stabilisoitu kangas, joten hupparia voidaan 
pestä paljon ilman että se nyppyyntyy.

Materiaali:	 80% puuvilla, 20% kierrätetty polyesteri
Paino:	 280 g/m2

Koot:	 XS-4XL
Hinta:	 39,90 €
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Miami Roundneck 0201030
Unisex-mallinen collegepaita puuvillan ja kierrätetyn polyesterin sekoituksesta. 
Joustava resori helmassa ja hihansuissa. Niskalappu on helposti poistettavissa, joten 
se voidaan haluttaessa vaihtaa. Pehmeä stabilisoitu kangas, joten paitaa voidaan 
pestä paljon ilman että se nyppyyntyy.

Materiaali:	 80% puuvilla, 20% kierrätetty polyesteri
Paino:	 260 g/m2

Koot:	 XS-4XL (580, 99: XS-5XL)
Hinta:	 24,90 €

Miami Hoody 0201031
Unisex-mallinen huppari puuvillan ja kierrätetyn polyesterin sekoituksesta. Hupussa 
kiristysnyöri, edessä iso tasku. Joustava resori helmassa ja hihansuissa. Niskalappu 
on helposti poistettavissa, joten se voidaan haluttaessa vaihtaa. Pehmeä stabilisoitu 
kangas, joten hupparia voidaan pestä paljon ilman että se nyppyyntyy.

Materiaali:	 80% puuvilla, 20% kierrätetty polyesteri
Paino:	 260 g/m2

Koot:	 XS-4XL
Hinta:	 29,90 €

Miami Hoody Full Zip 0201034
Unisex-mallinen vetoketjullinen huppari puuvillan ja kierrätetyn polyesterin 
sekoituksesta. SBS-vetoketju ja hupussa kiristysnyöri. Kaksi vetoketjullista taskua. 
Joustava resori helmassa ja hihansuissa. Niskalappu on helposti poistettavissa, joten 
se voidaan haluttaessa vaihtaa. Pehmeä stabilisoitu kangas, joten hupparia voidaan 
pestä paljon ilman että se nyppyyntyy.

Materiaali:	 80% puuvilla, 20% kierrätetty polyesteri
Paino:	 260 g/m2

Koot:	 XS-4XL
Hinta:	 32,90 €
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Miami Half Zip 0201033
Unisex-mallinen collegepaita puuvillan ja kierrätetyn polyesterin sekoituksesta. Korkea 
kaulus ja SBS-vetoketju. Joustava resori helmassa ja hihansuissa. Niskalappu on 
helposti poistettavissa, joten se voidaan haluttaessa vaihtaa. Pehmeä stabilisoitu 
kangas, joten paitaa voidaan pestä paljon ilman että se nyppyyntyy.

Materiaali:	 80% puuvilla, 20% kierrätetty polyesteri
Paino:	 260 g/m2

Koot:	 XS-4XL
Hinta:	 29,90 €

Miami Cardigan 0201038
Unisex-mallinen collegetakki puuvillan ja kierrätetyn polyesterin sekoituksesta. 
Korkea kaulus, SBS-vetoketju ja vetoketjulliset sivutaskut. Joustava resori helmassa 
ja hihansuissa. Ripustuslenkki ja helposti irrotettava niskalappu, joka voidaan 
tarvittaessa vaihtaa. Pehmeä stabilisoitu kangas, joten paitaa voidaan pestä paljon 
ilman että se nyppyyntyy.

Materiaali:	 80% puuvilla, 20% kierrätetty polyesteri
Paino:	 260 g/m2

Koot:	 XS-4XL
Hinta:	 32,90 €

Miami Pants 0201037
Unisex-malliset collegehousut puuvillan ja kierrätetyn polyesterin sekoituksesta. Kaksi 
sivutaskua ja yksi vetoketjullinen piilotasku sivusaumassa. Joustava resori lahkeissa 
ja vyötäröllä. Kiristysnyörillä säädettävä vyötärö. Helposti irrotettava etiketti, joten se 
voidaan haluttaessa vaihtaa. Pehmeä stabilisoitu kangas, joten housuja voidaan pestä 
paljon ilman että se nyppyyntyy.

Materiaali:	 80% puuvilla, 20% kierrätetty polyesteri
Paino:	 260 g/m2

Koot:	 XS-4XL
Hinta:	 29,90 €
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Miami Cropped 0201032
Rento, lyhyemmän mallinen collegepaita puuvillan ja kierrätetyn polyesterin 
sekoituksesta. Joustava resori niskassa, helmassa ja hihansuissa. Niskalappu on 
helposti poistettavissa, joten se voidaan haluttaessa vaihtaa. Pehmeä stabilisoitu 
kangas, joten paitaa voidaan pestä paljon ilman että se nyppyyntyy.

Materiaali:	 80% puuvilla, 20% kierrätetty polyesteri
Paino:	 260 g/m2

Koot:	 XS/34-XXL/44
Hinta:	 24,90 €
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Classic Roundneck 021040
Unisex-mallinen collegepusero, jossa pyöreä kaula-aukko ja litteät saumat sävy 
sävyyn. 2*2 joustinneuletta hihoissa ja helmassa. Sivussa vetoketjullinen piilotasku.

Materiaali:	 80 % puuvillaa, 20 % polyesteriä (värit [955] 60 % puuvillaa 40 
% polyesteriä, väri [95] 85 % puuvillaa 15 % viskoosia)

Paino:	 300 g/m2

Koot:	 XS–3XL (35, 55: XS-4XL) (580, 95, 955, 99: XS–5XL)
Hinta:	 29,90 €

Classic Hoody 021041
Classic Hoody Women 021042
Moderni huppari, jossa etutasku ja kätevä tila kännykälle. Hupussa kiristysnyöri ja 
kontrastivärinen verkkovuori. 2*2 joustinneuletta hihoissa ja helmassa. Litteät saumat 
sävy sävyyn.

Materiaali:	 80 % puuvillaa, 20 % polyesteriä (värit [955] 60 % puuvillaa 40 
% polyesteriä, väri [95] 85 % puuvillaa 15 % viskoosia)

Paino:	 300 g/m2

Miesten koot: XS–3XL (35, 55: XS-4XL)  (580, 95, 955, 99: XS–5XL)
Naisten koot: XS/34–XXL/44
Hinta:	 39,90 €
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Classic Hoody Full Zip 021044
Classic Hoody Full Zip Women 021045
Hupparitakki, jossa täyspitkä vetoketju. 2 vetoketjullista sivutaskua ja 2 sisätaskua. 
Hupussa kiristysnyöri ja kontrastivärinen verkkovuori. 2*2 joustinneuletta hihoissa ja 
helmassa. Litteät saumat sävy sävyyn. Aukko kuulokejohdolle.

Materiaali:	 80 % puuvillaa, 20 % polyesteriä (värit [955] 60 % puuvillaa 40 
% polyesteriä, väri [95] 85 % puuvillaa 15 % viskoosia)

Paino:	 300 g/m2

Miesten koot: XS–3XL (35, 55: XS-4XL)  (580, 95, 955, 99: XS–5XL)
Naisten koot: XS/34–XXL/44
Hinta:	 49,90 €
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Classic Half Zip 021043
Unisex-mallinen collegepusero jossa litteät saumat sävy sävyyn. Sivussa 
vetoketjullinen piilotasku ja aukko kuulokejohdolle.

Materiaali:	 80 % puuvillaa, 20 % polyesteriä, meleerattu antrasiitti [955] 60 
% puuvillaa, 40 % polyesteriä. Meleerattu harmaa [95] 85 % 
puuvillaa, 15 % viskoosia

Paino:	 300 g/m2

Koot:	 XS–5XL (00: XS-4XL)
Hinta:	 39,90 €

Classic Cardigan 021048
Classic Cardigan Women 021049
Collegetakki, jossa kätevä ratkaisu puhelimelle ja vetoketjulliset sivutaskut. 2x2-
joustinneuletta hihansuissa ja helmassa. Litteät saumat sävy sävyyn.

Materiaali:	 80 % puuvillaa, 20 % polyesteriä,  meleerattu antrasiitti [955] 
60 % puuvillaa, 40 % polyesteriä. Meleerattu harmaa [95] 85 % 
puuvillaa, 15 % viskoosia

Paino:	 300 g/m2

Miesten koot: XS–5XL (00: XS-4XL)
Naisten koot: XS/34–XXL/44
Hinta:	 44,90 €
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Premium OC Roundneck 021000
Premium OC Roundneck Women 021001
Luomupuuvillasta ja kierrätetystä polyesterisekoitteesta valmistettu laadukas 
collegepaita, jossa pyöreä kaula-aukko. Raglanhihat ja edessä flatlock-koristesaumat. 
Sivussa vetoketjullinen piilotasku. Collegeneulosta, harjaamaton sisäpuoli,  vahvistettu 
niskasauma ja 1x1-resorit hihansuissa ja helmassa. Kätevä ratkaisu kuulokkeille.

Materiaali:	 85 % luomupuuvillaa, 15 % kierrätettyä polyesteriä
Paino:	 300 g/m2

Miesten koot: XS-3XL (580, 95, 99: XS-4XL)
Naisten koot: XS/34–XXL/44
Hinta:	 49,00 €

Premium OC Hoody 021002
Premium OC Hoody Women 021003
Laadukas luomupuuvillasta ja kierrätetystä polyesterisekoitteesta valmistettu huppari. 
Kaksi taskua, joissa YKK-vetoketjut. Flatlock-koristesaumat ja hupussa kiristysnauha, 
jossa metallipäät. Collegeneulosta, harjaamaton sisäpuoli, vahvistettu niskasauma ja 
1x1-resorit hihansuissa ja helmassa. Kätevä ratkaisu kuulokkeille.

Materiaali:	 85 % luomupuuvillaa, 15 % kierrätettyä polyesteriä
Paino:	 300 g/m2

Miesten koot: XS-3XL (580, 95, 99: XS-4XL)
Naisten koot: XS/34–XXL/44
Hinta:	 59,00 €
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Premium OC Cardigan 021006
Premium OC Cardigan Women 021007
Laadukas luomupuuvillasta ja kierrätetystä polyesterisekoitteesta valmistettu 
collegetakki, jossa täyspitkä YKK-vetoketju patinoitua metallia. Flatlock-koristesaumat 
ja kaksi taskua, joissa YKK-vetoketjut. Collegeneulosta, harjaamaton sisäpuoli, 
vahvistettu niskasauma ja 1x1-resorit hihansuissa ja helmassa. Kätevä ratkaisu 
kuulokkeille.

Materiaali:	 85 % luomupuuvillaa, 15 % kierrätettyä polyesteriä
Paino:	 300 g/m2

Miesten koot: XS-3XL (580, 95, 99: XS-4XL)
Naisten koot: XS/34–XXL/44
Hinta:	 65,00 €
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Premium OC Pants 021008
Premium OC Pants Women 021009
Luomupuuvillasta ja kierrätetystä polyesterisekoitteesta valmistetut laadukkaat 
collegehousut. Hieman korkeammat lahkeensuut ja vyötärökaitale tuntuvat mukavilta 
ja näyttävät trendikkäiltä. Vyötäröllä kiristysnauha, jossa metallipäät. Collegeneulosta, 
harjaamaton sisäpuoli. 1x1-resori lahkeensuissa.

Materiaali:	 85 % luomupuuvillaa, 15 % kierrätettyä polyesteriä
Paino:	 300 g/m2

Miesten koot: XS-3XL
Naisten koot: XS/34–XXL/44
Hinta:	 55,00 €

Premium OC Hoody Full Zip 021004
Premium OC Hoody Full Zip Women 021005
Luomupuuvillasta ja kierrätetystä polyesterisekoitteesta valmistettu laadukas huppari, 
jossa täyspitkä YKK-vetoketju patinoitua metallia. Kaksi taskua, joissa YKK-vetoketjut. 
Flatlock-koristesaumat ja hupussa kiristysnauha, jossa metallipäät. Collegeneulosta, 
harjaamaton sisäpuoli, vahvistettu niskasauma ja 1x1-resorit hihansuissa ja helmassa. 
Kätevä ratkaisu kuulokkeille.

Materiaali:	 85 % luomupuuvillaa, 15 % kierrätettyä polyesteriä
Paino:	 300 g/m2

Miesten koot: XS-3XL (580, 95, 99: XS-4XL)
Naisten koot: XS/34–XXL/44
Hinta:	 69,00 €
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Helix 021018
Huppari jossa etutasku ja piilotasku sivusaumassa. Raglan-hihat ja kiristysnyöri 
hupussa. Kauluksen sisäpuolella sauman peittävä twillnauha.

Materiaali:	 80 % Puuvilla 20 % Polyesteri [95] 85 % puuvillaa 15 % 
viskoosia)

Paino:	 335 g/m2

Koot:	 XS-3XL
Hinta:	 59,00 €

Harper 021019
Vetoketjullinen huppari jossa etutasku ja piilotasku sivusaumassa. Raglan-hihat ja 
kiristysnyöri hupussa. Kauluksen sisäpuolella sauman peittävä twillnauha.

Materiaali:	 80 % Puuvilla 20 % Polyesteri [95] 85 % puuvillaa 15 % 
viskoosia)

Paino:	 335 g/m2

Koot:	 XS-3XL
Hinta:	 69,00 €
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Basic Active Roundneck 021010
Lankavärjätty unisex-mallinen collegepaita, jossa pyöreä kaula-aukko. Raglanhihat ja 
hihatasku, jossa vetoketju sävy sävyyn. Vahvistettu niskasauma ja resori hihansuissa 
ja helmassa. Kätevä ratkaisu kuulokkeille.

Materiaali:	 100 % polyesteriä
Paino:	 280 g/m2

Koot:	 XS-4XL
Hinta:	 23,90 €
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Basic Active Hoody Full Zip 021014
Basic Active Hoody Full Zip Women 021015
Lankavärjätty huppari, jossa täyspitkä vetoketju sävy sävyyn, kaksi vetoketjullista 
etutaskua ja vetoketjullinen hihatasku. Kiristysnauhalla varustettu huppu, vahvistettu 
niskasauma ja resori hihansuissa. Miesten hupparissa on resori helmassa. Kätevä 
ratkaisu kuulokkeille.

Materiaali:	 100 % polyesteriä
Paino:	 280 g/m2

Miesten koot: XS-4XL
Naisten koot: XS/34–XXL/44
Hinta:	 29,90 €

Basic Active Hoody 021011
Lankavärjätty Unisex-mallinen huppari. Etutasku ja hihatasku, jossa vetoketju 
sävy sävyyn. Kiristysnauhalla varustettu huppu, vahvistettu niskasauma ja resori 
hihansuissa ja helmassa. Kätevä ratkaisu kuulokkeille.

Materiaali:	 100 % polyesteriä
Paino:	 280 g/m2

Koot:	 XS-4XL
Hinta:	 26,90 €
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Basic Active Cardigan 021016
Lankavärjätty collegetakki, jossa täyspitkä vetoketju sävy sävyyn, kaksi vetoketjullista 
etutaskua ja vetoketjullinen hihatasku. Vahvistettu niskasauma ja resori hihansuissa ja 
helmassa. Kätevä ratkaisu kuulokkeille. Unisex-malli.

Materiaali:	 100 % polyesteriä
Paino:	 280 g/m2

Koot:	 XS-4XL
Hinta:	 29,90 €

Basic Active Half Zip 021013
Lankavärjätty unisex-mallinen collegepaita, jonka kauluksessa vetoketju sävy sävyyn 
ja hihassa vetoketjullinen tasku. Vahvistettu niskasauma ja resori hihansuissa ja 
helmassa. Kätevä ratkaisu kuulokkeille.

Materiaali:	 100 % polyesteriä
Paino:	 280 g/m2

Koot:	 XS-4XL
Hinta:	 27,90 €
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Basic Active Pants 021017
Lankavärjätyt unisex-malliset collegehousut. Joustava vyötärö, jossa kiristysnauha. 
Kaksi vetoketjullista etutaskua ja joustavat, vetoketjulliset lahkeensuut.

Materiaali:	 100 % polyesteriä
Paino:	 280 g/m2

Koot:	 XS-4XL
Hinta:	 23,90 €
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Hobart 021022
Hobart Women 021023
Korkeakauluksinen collegepaita pehmeästä kankaasta. 2 vetoketjullista piilotaskua. 
Kiristysnyöri ja helposti irrotettava niskalappu, joten se voidaan tarvittaessa vaihtaa.

Materiaali:	 50% lankavärjätty polyesteri, 24% kierrätetty polyesteri, 20% 
viskoosi, 6% elastaani

Paino:	 300 g/m2

Miesten koot: XS-3XL
Naisten koot: XS/34-XXL/44
Hinta:	 39,00 €

Hayden 021024
Hayden Women 021025
Hupullinen takki pehmeästä kankaasta. 2 vetoketjullista piilotaskua ja 2 sisätaskua. 
Hihansuut kuorikankaasta ja joustava resori vyötäröllä. Säädettävä huppu lukittavalla 
kiristysnyörillä. Helposti irrotettava niskalappu, joten se voidaan tarvittaessa vaihtaa.

Materiaali:	 50% lankavärjätty polyesteri, 24% kierrätetty polyesteri, 20% 
viskoosi, 6% elastaani

Paino:	 300 g/m2

Miesten koot: XS-3XL
Naisten koot: XS/34-XXL/44
Hinta:	 59,00 €
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Ottawa 021064
Ottawa Women 021065
Mukava hupputakki on pehmeää, joustavaa ja mukavan tuntuista polyesteriä. 
Hupussa verkkovuori ja kiristysnyöri. Sisätaskut ja vetoketjulliset etutaskut. Käteviä 
ratkaisuja kuulokkeita varten: taskussa aukko ja kauluksessa lenkki.

Materiaali:	 100 % polyesteriä
Paino:	 215 g/m2 (color 92, 95: 240 g/m2)

Miesten koot: XS-3XL
Naisten koot: XS/34–3XL/46
Hinta:	 55,00 €
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Oakdale 021062
Oakdale Women 021063
Urheilullinen tekninen huppari, jossa etutasku ja vetoketjullinen piilotasku. Hupussa on 
verkkovuori ja kiristysnyöri. Hihansuissa ja helmassa resorit.

Materiaali:	 100 % polyesteriä
Paino:	 215 g/m2 (color 92, 95: 240 g/m2)

Miesten koot: XS-3XL
Naisten koot: XS/34–3XL/46
Hinta:	 52,00 €

Odessa 021066
Unisex-housut, jotka sopivat yhteen Ottawa-takin kanssa. Uusi moderni leikkaus ja 
malli. Joustava vyötärö, jossa kiristysnyöri. Vetoketjut 2 etutaskussa, takataskussa ja 
lahkeissa.

Materiaali:	 100 % polyesteriä
Paino:	 215 g/m2 (color 95: 240 g/m2)
Koot:	 XS-XXL
Hinta:	 49,00 €
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Ambition Roundneck 021074
Kontrasti collegepaita lisää näkyvyyttä! Valmistettu kierrätetystä polyesterista, 
joka tuntuu puuvillalta. Vetoketjullinen piilotettu sivutasku. Hihansuut ja helma 
ribbikangasta. Helposti irrotettava niskalappu, joten se voidaan tarvittaessa vaihtaa.

Materiaali:	 100% kierrätetty polyesteri
Paino:	 280 g/m2

Koot:	 XS-5XL
Hinta:	 39,00 €

Ambition Half Zip 021075
Kontrasti collegepaita lisää näkyvyyttä! Valmistettu kierrätetystä polyesterista, 
joka tuntuu puuvillalta. Vetoketjullinen piilotettu sivutasku. Hihansuut ja helma 
ribbikangasta. Helposti irrotettava niskalappu, joten se voidaan tarvittaessa vaihtaa.

Materiaali:	 100% kierrätetty polyesteri
Paino:	 280 g/m2

Koot:	 XS-5XL
Hinta:	 45,00 €
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Ducan 021055
Toiminnallinen takki johon flatlock-tikkaukset antavat ilmettä. Säädettävä kiristysnyöri 
helmassa. Sivutaskut, hihatasku. Voit valita vetimeen haluamasi värin mukana 
tulevista värivaihtoehdoista.

Materiaali:	 100% polyesteri, harjattu sisäpinta.
Paino:	 230 g/m2

Koot:	 XS–XXL
Hinta:	 49,00 €

Gerry 021051
Sporttinen takki, joka siirtää kosteuden ulospäin ja pitää olon miellyttävän kuivana. 
Täyspitkä vetoketju. Hupun sisäpinta, tereet ja resorin koristeraita ovat kontrastivärillä. 
Hupun vuori ja helman vetoketju helpottavat merkkaamista.

Materiaali:	 80 % polyesteri 20 % puuvilla.
Paino:	 300 g/m2

Koot:	 XS–XXL
Hinta:	 62,00 €

Craig 021053
Sporttinen verkkaritakki, jossa mielyttävä harjattu sisäpinta. Tehosteena kontrastiraidat 
kauluksessa, helmassa ja hihansuissa. Etutaskuissa vetoketjut.

Materiaali:	 80 % polyesteri, 20 % puuvilla.
Paino:	 300 g/m2

Koot:	 XS–XXL (580, 99: XS-4XL)
Hinta:	 62,00 €
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Oxford 027311
Garland 027321
Pitkähihainen Oxford-paita päivitetyllä mitoituksella. Selässä laskokset, edessä tasku. 
Button-down -kaulus piilonapeilla. Easy care -käsitelty.

Materiaali:	 100 % puuvilla.
Paino:	 130 g/m2

Miesten koot: S–4XL
Naisten koot: S/36–XXL/44
Hinta:	 54,00 €

Clark 027950
Clare 027955
Pitkähihainen paita, normaali leikkaus. Napit sävy sävyyn ja teipatut sisäsaumat. Easy 
Care -käsitelty.

Materiaali:	 100 % puuvillaa
Paino:	 130 g/m2

Miesten koot: XS–3XL
Naisten koot: S/36–XXL/44
Hinta:	 49,00 €
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Stretch Shirt L/S 027960
Stretch Shirt L/S Women 027961
Pitkähihainen paita normaalimitoituksella. Hihoissa säädettävät napit ja miesten 
mallissa on yksi rintatasku. Selässä laskokset.

Materiaali:	 97% puuvilla, 3% elastaani
Paino:	 110 g/m2

Miesten koot: XS-4XL
Naisten koot: XS/34-XXL/44
Hinta:	 44,00 €
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Libby 027347
Ajaton ja klassinen pusero. Valmistettu kevyestä ja osittain läpinäkyvästä materiaalista. 
Piilotettu nappilista.

Materiaali:	 100% polyesteri
Paino:	 120 g/m2

Koot:	 XS/34-XXL/44
Hinta:	 52,00 €

Cambridge 027310
Lyhythihainen Oxford-paita päivitetyllä mitoituksella. Selässä laskokset, edessä tasku. 
Button-down -kaulus piilonapeilla. Easy care -käsitelty.

Materiaali:	 100 % puuvilla.
Paino:	 130 g/m2

Koot:	 S–4XL
Hinta:	 49,00 €

Aston 021174
V-aukkoinen, hienoneuloksinen neule. Erittäin pehmeä silikonikäsittelyn ansiosta. 
Joustavat resorit hihoissa ja helmassa.

Materiaali:	 100% puuvilla, tiheys 12 gauge
Koot:	 S–3XL
Hinta:	 45,00 €
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Basic Active Shorts 022053
Lankavärjättyä laatua edulliseen hintaan!  Interlock-neuloksesta valmistetut 
unisex-malliset shortsit, joissa on sivusaumat. Kaksi etutaskua ja yksi kolikkotasku 
sisäpuolella. Vyötäröllä kiristysnyöri. Tuotelappu on helposti poistettavissa, joten se 
voidaan tarvittaessa vaihtaa helposti.

Materiaali:	 100% polyesteri
Paino:	 135 g/m2

Koot:	 XS-4XL
Hinta:	 12,90 €
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Shorts & Pants

Hollis 022057
Urheilulliset shortsit kontrastiraidoilla. Klassiset värivaihtoehdot. Kaksi etutaskua ja 
takana vetoketjullinen tasku. Verkkovuori. Kiristysnyörit vyötäröllä.

Materiaali:	 100 % polyesteri.
Paino:	 135 g/m2

Koot:	 XS–XXL
Hinta:	 32,00 €

Venice 022064
Rennot unisex-malliset shortsit. Joustava vyötärönauha kiristysnyörillä. Verkkovuori, 
sivutaskut ja halkiot sivuilla.

Materiaali:	 100% kierrätetty polyamidi
Paino:	 115 g/m2

Koot:	 XS-3XL
Hinta:	 29,90 €

Bend 022054
Tyylikkäät ja käytännölliset vapaa-ajan shortsit on valmistettu joustavasta 
materiaalista. Joustava vyötärö takaa hyvän istuvuuden. Kaksi vetoketjullista 
sivutaskua, vetoketjullinen reisitasku ja takatasku, jossa piilovetoketju.

Materiaali:	 92 % polyesteriä, 8 % elastaania
Paino:	 180 g/m2

Koot:	 XS-3XL
Hinta:	 49,00 €
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5-Pocket Stretch 022040
5-Pocket Stretch Women 022041
Joustavaa tvilliä olevat 5-taskuhousut.

Materiaali:	 98 % puuvillaa, 2 % elastaania
Paino:	 275 g/m2

Miesten koot: XS–5XL
Naisten koot: S/36–3XL/46
Hinta:	 49,00 €

Sebring 020902
Unisex-malliset vaellushousut, joiden vyötäröä ja lahkeita voidaan säätää liikkuvuuden 
maksimoimiseksi. Verkkovuori ja sivuissa, reisitaskuissa ja tuuletusaukoissa SBS-
vetoketjut. Teipatut saumat ja polvissa vetoketjulliset tuuletusaukot. Sopii hyvin yhteen 
Stafford-vaellustakin kanssa.

Materiaali:	 92 % polyesteriä, 8 % elastaania, TPU-pinnoite WP 5000/MVP 
3000.

Paino:	 220 g/m²
Koot:	 XS-3XL
Hinta:	 109,00 €
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Cargo Pocket 022042
Unisex-malliset reisitaskuhousut, tvilliä. Suorat lahkeet, reisitaskut ja yksi takatasku 
nappikiinnityksellä.

Materiaali:	 100 % puuvillaa
Paino:	 275 g/m2

Koot:	 XS–5XL
Hinta:	 55,00 €

Cargo Pocket Stretch 022045
Moderni suoralahkeinen versio Cargo Pocket -housuista. Sopivat niin vapaa-
aikaan kuin töihin. Näissä unisex-mallisissa housuissa on kaksi reisitaskua läpällä ja 
tarranauhalla ja yksi vetoketjullinen piilotasku. Housuissa on myös kaksi sivutaskua ja 
kaksi takataskua, jossa läppä ja tarranauha. Joustava vyötärö tekee housuista erittäin 
mukavat.

Materiaali:	 98% puuvilla, 2% elastaani
Paino:	 275 g/m2

Koot:	 XS-5XL
Hinta:	 59,00 €
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Kenai 022046
Kenai Women 022047
Modernit vaellushousut, jotka on valmistettu mukavasta ja hengittävästä neljään 
suuntaan joustavasta materiaalista. Joustavat vyötärö ja muotoillut polvet parantavat 
liikkuvuutta. Kaksi etutaskua, kaksi vetoketjullista reisitaskua ja yksi takatasku. 
Säädettävät lahkeensuut kuminauhalla ja tarralla. Mahdollisuus lisätä polvisuojat.

Materiaali:	 Materiaali 1: 65% polyesteri, 35% puuvilla Materiaali 2: 88% 
polyesteri, 12% elastaani

Paino:	 235 g/m2 185 g/m2

Miesten koot: XS-3XL
Naisten koot: XS/34-XXL/44
Hinta:	 69,00 €

Haines 023946
Haines Women 023947
Lämmin, helppokäyttöinen neulottu fleecetakki, jossa on myös softshell-osia. Kolme 
vetoketjullista ulkotaskua ja kaksi isoa sisätaskua. Joustavat hihansuut, joissa 
peukalonreiät ja taitettavat heijastinnauhat. Niskalappu on helposti poistettavissa, 
joten se voidaan tarvittaessa vaihtaa helposti.

Materiaali:	 100% polyesteri
Paino:	 280 g/m²

Miesten koot: XS-3XL
Naisten koot: XS/34-XXL/44
Hinta:	 65,00 €
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Basic Micro Fleece Jacket 023914
Basic Micro Fleece Jacket Women 023915
Mikrofleecetakki, jossa 2 vetoketjullista sivutaskua ja 2 sisätaskua. Sopii hyvin 
käytettäväksi Basic Softshell -tuotteiden kanssa.

Materiaali:	 100 % polyesteriä, nyppyyntymätöntä mikrofleeceä
Paino:	 190 g/m2

Miesten koot: XS–3XL (35, 55, 580, 99: XS–4XL)
Naisten koot: XS/34–XXL/44
Hinta:	 29,90 €

Basic Polar Fleece Vest 023902
Unisex-mallinen fleeceliivi. 2 vetoketjullista sivutaskua ja 2 sisätaskua. Sopii hyvin 
käytettäväksi fleece -takin ja Basic Softshell -tuotteiden kanssa.

Materiaali:	 100 % polyesteriä, nyppyyntymätöntä fleeceä
Paino:	 280 g/m2

Koot:	 XS–4XL
Hinta:	 32,00 €

Basic Polar Fleece Jacket 023901
Unisex-mallinen fleecetakki on hieman paksumpaa materiaalia kuin 
mikrofleecetakkimme. 2 vetoketjullista sivutaskua ja 2 sisätaskua. Sopii hyvin 
käytettäväksi Basic Softshell -tuotteiden kanssa.

Materiaali:	 100 % polyesteriä, nyppyyntymätöntä fleeceä
Paino:	 280 g/m2

Koot:	 XS–4XL
Hinta:	 39,00 €
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Classic Softshell Vest 0200911
Classic Softshell Vest Women 0200916
3-kerroksinen softshell-liivi kierrätetystä polyesterista. Edessä käänteinen vetoketju 
sävy sävyyn. 3 ulkotaskua ja 2 sisätaskua. Joustavat resorit vyötäröllä ja hihoissa. 
WP  6000 / MVP 1000

Materiaali:	 96% kierrätetty polyesteri, 4% elastaani
Paino:	 280 g/m2

Miesten koot: XS-3XL (00, 35, 55: XS-4XL) (580, 99: XS-5XL)
Naisten koot: XS/34-XXL/44 (580, 99: XS/34-3XL/46)
Hinta:	 45,00 €

Classic Softshell Hoody 0200912
Classic Softshell Hoody Women 0200917
3-kerroksinen hupullinen softshell-takki kierrätetystä polyesterista. Edessä käänteinen 
vetoketju sävy sävyyn. 3 ulkotaskua ja 2 sisätaskua. Irrotettava huppu. Joustavat 
resorit vyötäröllä ja säädettävät tarranauhat hihoissa. WP 6000 / MVP 1000

Materiaali:	 96% kierrätetty polyesteri, 4% elastaani
Paino:	 280 g/m2

Miesten koot: XS-3XL (35, 55: XS-4XL) (580, 99: XS-5XL)
Naisten koot: XS/34-XXL/44 (580, 99: XS/34-3XL/46)
Hinta:	 65,00 €
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Classic Softshell Jacket 0200910
Classic Softshell Jacket Women 0200915
3-kerroksinen softshell-takki kierrätetystä polyesterista. Edessä käänteinen vetoketju 
sävy sävyyn. 3 ulkotaskua ja 2 sisätaskua. Joustavat resorit vyötäröllä ja hihoissa. WP 
6000 / MVP 1000

Materiaali:	 96% kierrätetty polyesteri, 4% elastaani
Paino:	 280 g/m2

Miesten koot: XS-3XL (00, 35, 55: XS-4XL) (580, 99: XS-5XL)
Naisten koot: XS/34-XXL/44 (580, 99: XS/34-3XL/46)
Hinta:	 55,00 €



YOUR COMPLETE PROMOWEAR SUPPLIER

90

YOUR COMPLETE PROMOWEAR SUPPLIER

75 945 995805535

55

580

WP 5000

MVP 1000

75 945 995805535

75

945

WP 5000

MVP 1000

PAGE 126

Padded Softshell Vest 020958
Padded Softshell Vest Women 020959
Mukava topattu softshell-liivi. Kolme vetoketjullista taskua ja yksi sisätasku. Käänteiset 
vetoketjut.

Materiaali:	 85% polyesteri, 15% elastaani 100% polyesteri fleeece. WP 
5000

Paino:	 315 g/m2

Miesten koot: XS-4XL
Naisten koot: XS/34–XXL/44
Hinta:	 69,00 €

Padded Hoody Softshell 020952
Padded Hoody Softshell Women 020953
Mukava topattu hupullinen softshell-takki. Kolme vetoketjullista taskua ja yksi 
sisätasku. Käänteiset vetoketjut.

Materiaali:	 85% polyesteri, 15% elastaani 100% polyesteri fleeece. WP 
5000

Paino:	 315 g/m²

Miesten koot: XS-4XL
Naisten koot: XS/34-XXL/44
Hinta:	 79,00 €
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Padded Softshell Jacket 0200954
Padded Softshell Jacket Women 0200957
Tyylikäs topattu softshell-takki. Kolme ulkotaskua käänteisillä SBS-vetoketjuilla ja yksi 
sisätasku. Niskalappu on helposti poistettavissa, joten se voidaan tarvittaessa vaihtaa 
helposti.

Materiaali:	 85% polyesteri, 15% elastaani WP5000
Paino:	 315 g/m2

Miesten koot: XS-4XL
Naisten koot: XS/34-XXL/44
Hinta:	 79,00 €
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Grayland 020980
Grayland Women 020981
Mukava topattu softshell-takki irrotettavalla ja säädettävällä hupulla. Takissa 
on valmiiksi kaarevat hihat. Neljä ulkotaskua vedenpitävillä vetoketjuilla, kaksi 
vetoketjullista sisätaskua ja yksi verkkotasku. Säädettävät hihansuut. Takin sisällä 
vuoressa vetoketju merkkauksia varten.

Materiaali:	 100% polyesteri, TPU-kalvo 100% polyesteri fleece. WP 10000 
/ MVP 5000

Miesten koot: XS-4XL
Naisten koot: XS/34-XXL/44
Hinta:	 149,00 €

Milford Jacket 020927
Milford Jacket Women 020928
Sporttinen takki joka sopii moneen tilanteeseen. Rintataskun ympärillä heijastava 
painatus. Irrotettava huppu, säädettävät hihansuut ja kiristysnyörit helmassa. TPU-
kalvo + fleece.

Materiaali:	 Päällyskangas 96% polyesteri / 4% spandex, vuori 100% 
polyester. WP 3000/MVP 3000.

Paino:	 280 g/m2

Miesten koot: XS-3XL (580, 99: XS-4XL)
Naisten koot: S/36-XXL/44 (580, 99: S/36-3XL/46)
Hinta:	 95,00 €
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Basic Rain Jacket 020929
Sadetakki jossa teipatut saumat ja 1 tasku. Tuote pakattavissa taskun sisään, 
mukana lenkki jolla tuotteen voi kiinnittää esim. vyöhön tai laukkuun. Mahdollisuus 
painattaa myös pakkauksena toimivaan taskuun.

Materiaali:	 PU-pinnoitettu polyesteri 210T. WP 3000.
Koot:	 XS/S-3XL/4XL
Hinta:	 35,00 €

Classic Rain Jacket 020939
Klassinen sadetakki metallisilla painonapeilla. Säädettävä huppu ja kaksi etutaskua 
läpillä.

Materiaali:	 100 % Polyesteri/Polyuretaani. WP 8000.
Paino:	 136 g/m2

Koot:	 XS/S – 3XL/4XL
Hinta:	 79,00 €

Hardy Reflective 020964
Heijastava kevyt, hupullinen tuulitakki. Sisävuori reikäkangasta. Kontrastitere hupussa 
ja hihansuissa. Malli sopii sekä miehille että naisille.

Materiaali:	 100% polyesteri läpinäkyvällä kalvolla
Koot:	 XS–3XL
Hinta:	 89,00 €
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Webster 020936
Sporttinen vedenpitävä unisex-takki. Teipatut saumat ja 2 vetoketjullista etutaskua. 
Tarrakiinnityksellä säädettävät hihansuut. Säädettävä huppu ja paljon tilaa 
painatuksille.

Materiaali:	 100 % polyesteriä, TPU-pinnoite, WP 10000.
Koot:	 XS-3XL
Hinta:	 69,00 €

Willmar 0200964
Willmar Women 0200965
Tekninen heijastava hupullinen tuulitakki. 3 vetoketjullista ulkotaskua ja 2 sisätaskua. 
Kontrastinauha hupun, helman ja hihojen ympärillä.

Materiaali:	 100% polyesteri
Paino:	 135 g/m2

Miesten koot: XS-3XL
Naisten koot: XS/34-XXL/44
Hinta:	 99,00 €

Hardy 020961
Kevyt, hupullinen tuulitakki. Sisävuori reikäkangasta. Kontrastitere hupussa ja 
hihansuissa. Malli sopii sekä miehille että naisille.

Materiaali:	 100 % polyesteri.
Koot:	 XS–3XL
Hinta:	 49,00 €
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Classic Shell Jacket 0200923
Classic Shell Jacket Women 0200924
Erittäin tekninen ja yksityiskohtainen kuoritakki, joka on valmistettu 
kierrätyspolyesterista. Kaksi vetoketjullista ulkotaskua, jotka ovat vedenpitäviä. Lisäksi 
kaksi sisätaskua. Säädettävä huppu kiristysnyörillä, säädettävät tarranauhat hihoissa 
ja kiristysnyöri helmassa. Teipatut saumat. WP 10000 / MVP 800

Materiaali:	 100% kierrätettyä polyesteriä, laminoitu trikookankaalla
Paino:	 125 g/m2

Miesten koot: XS-4XL
Naisten koot: XS/34-XXL/44
Hinta:	 99,00 €

Waco 020923
Waco Women 020924
Moderni tekninen kuoritakki. Rinta- ja sivutaskuissa vedenpitävä SBS-vetoketju. 
Vetoketjulliseen sisätaskuun on helppo lisätä painatus/kirjailu. Teipatut saumat 
ja kainaloissa vetoketjut tuuletusta varten. Säädettävät hihansuut ja helmassa ja 
hupussa kiristysnyöri.

Materiaali:	 100 % polyesteriä. WP 10000/MVP 3000.

Miesten koot: XS-3XL
Naisten koot: XS/34-3XL/46
Hinta:	 145,00 €
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Arock 020903
Ohut vuorellinen takki syksyyn ja kevääseen. Metalliset vetoketjut ja painonapit. 
Käärittävä huppu, kaksi etutaskua läpällä ja kaksi rintataskua vetoketjulla. 
Vetoketjullinen tasku hihassa ja sisätasku tarranauhalla. Kiristysnyöri helmassa. 
Säädettävät hihansuut.

Materiaali:	 65 % Polyesteri, 35 % puuvilla
Paino:	 245 g/m2

Koot:	 XS-3XL
Hinta:	 115,00 €

Key West 020956
Monikäyttöinen takki jossa 2 taskua ulkopuolella sekä povitasku, kaikissa vetoketjut. 
Valkoiset kontrastiraidat kauluksessa. Sisäpuolella painatusta ja brodeerausta 
helpottava vetoketju.

Materiaali:	 PU-pinnoitettu nailon Taslan 196T. Verkkovuori. WP 3000/ 
MVP 3000.

Koot:	 XS–3XL
Hinta:	 69,00 €

Newport 020969
Monikäyttöinen fleecevuorattu takki jossa 2 taskua ulkopuolella sekä povitasku, 
kaikissa vetoketjut. Valkoiset kontrastiraidat helman resorissa. Takin sisällä vuoressa 
vetoketju merkkauksia varten.

Materiaali:	 PU-pinnoitettu nailon Taslan 196T. Microfleecevuori 190 g/
m2 (hihat 60 g/m2 polyester vanu ja polyester vuori 210T). WP 
3000/MVP 3000.

Koot:	 XS–3XL
Hinta:	 89,00 €
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Bomber 020955
Unisex-mallinen bomber-takki. Sivutaskuissa nappikiinnitys. Vetoketjullisen hihataskun 
päällä säilytystila kynille. 1 vetoketjullinen sisätasku. AC-pinnoite ja SBS-vetoketjut.

Materiaali:	 100 % polyesteriä, 200D Oxford
Koot:	 XS–3XL
Hinta:	 69,00 €

Weston 020989
Toppaliivi, jossa heijastavat raidat ja vetoketjun vetimet. Vetoketjulliset sivutaskut ja 1 
vetoketjullinen sisätasku. SBS-vetoketjut. Liivin sisällä vuoressa vetoketju merkkauksia 
varten.

Materiaali:	 100 % polyesteriä, 240T Pongee, AC-pinnoite
Koot:	 XS–3XL
Hinta:	 69,00 €

Stafford 020901
Unisex-mallinen vaellustakki. Moderni leikkaus. Vedenpitävät SBS-vetoketjut rinta- ja 
sivutaskuissa, yksi vetoketjullinen sisätasku, teipatut saumat ja verkkovuori. Takana 
kiristysnyöri istuvuuden ja liikkuvuuden säätämiseen. Kainaloissa vetoketjut tuuletusta 
varten.

Materiaali:	 92 % polyesteriä, 8 % elastaania, TPU-pinnoite WP 5000/MVP 
3000.

Koot:	 XS-3XL
Hinta:	 145,00 €
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Custer 020933
Custer Women 020934
Kevyesti topattu fleece-takki, jossa heijastava printti. Kaksi vetoketjullista sivutaskua. 
Vetoketjullinen piilotasku hihassa, 2 sisätaskua ja hihansuissa peukaloreiät. Kätevä 
ratkaisu kuulokkeille.

Materiaali:	 100 % polyesteriä

Miesten koot: XS-3XL
Naisten koot: XS/34-3XL/46
Hinta:	 75,00 €
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Utah Vest 020940
Utah Vest Women 020941
Kevyesti topattu heijastava liivi. Kaksi vedenpitävää vetoketjullista sivutaskua. Piilotettu 
rintatasku. Kätevä ratkaisu kuulokkeille.

Materiaali:	 100% lankavärjätty polyesteri 100% polyesteri, heijastavalla 
pinnoitteella

Miesten koot: XS-3XL
Naisten koot: XS/34-XXL/44
Hinta:	 49,00 €

Utah Jacket 020942
Utah Jacket Women 020943
Kevyesti topattu takki. Väri 949 on heijastava. Kaksi vedenpitävää vetoketjullista 
sivutaskua. Kätevä ratkaisu kuulokkeille.

Materiaali:	 100% lankavärjätty polyesteri 100% polyesteri, heijastavalla 
pinnoitteella

Miesten koot: XS-3XL
Naisten koot: XS/34-XXL/44
Hinta:	 69,00 €
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Idaho Vest 0200974
Idaho Vest Women 0200975
Lämmin mutta kevyt liivi untuvaa muistuttavalla toppauksella. Valmistettu kierrätetystä 
polyamidista. 3 vetoketjullista ulkotaskua ja 2 sisätaskua. Joustavat resorit 
vyötäröllä. Naisten mallissa on irrotettava huppu. Mukana värillinen ripustin, kätevä 
kuulokeratkaisu ja vetoketjun vedin.

Materiaali:	 Kuori: 100% kierrätettyä polyamidia. Toppaus & vuori: 100 % 
kierrätettyä polyesteriä

Miesten koot: XS–3XL (580, 99: XS-4XL)
Naisten koot: XS/34-XXL/44
Hinta:	 59,00 €

Idaho 0200976
Idaho Women 0200977
Lämmin mutta kevyt takki untuvaa muistuttavalla toppauksella. Valmistettu 
kierrätetystä polyamidista. Irrotettava huppu, 3 vetoketjullista ulkotaskua ja 2 
sisätaskua. Joustavat resorit vyötäröllä ja hihoissa. Mukana värillinen ripustin, kätevä 
kuulokeratkaisu ja vetoketjun vedin.

Materiaali:	 Kuori: 100% kierrätettyä polyamidia. Toppaus & vuori: 100 % 
kierrätettyä polyesteriä

Miesten koot: XS–3XL (580, 99: XS-4XL)
Naisten koot: XS/34-XXL/44
Hinta:	 79,00 €
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Jackets & Vests

Hudson Vest 020974
Hudson Vest Women 020975
Moderni liivi, jossa tekountuvatoppaus. 3 vetoketjullista ulkotaskua ja 2 sisätaskua. 
Kauluksessa lenkki kuulokejohdolle.

Materiaali:	 Päällyskangas ja vuori: 100 % polyesteriä. Toppaus: 
untuvamaista 100 % polyesteriä.

Miesten koot: XS–3XL (580, 99: XS-4XL)
Naisten koot: XS/34–XXL/44
Hinta:	 59,00 €

Hudson 020976
Hudson Women 020977
Suosittu moderni takki, jossa tekountuvatoppaus. Irrotettava huppu, 3 vetoketjullista 
ulkotaskua ja 2 sisätaskua. Kauluksessa lenkki kuulokejohdolle.

Materiaali:	 Päällyskangas ja vuori: 100 % polyesteriä. Toppaus: 
untuvamaista 100 % polyesteriä.

Miesten koot: XS–3XL (580, 99: XS-4XL)
Naisten koot: XS/34–XXL/44
Hinta:	 69,00 €
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Colorado 020931
Colorado Women 020932
Lämmin toppatakki talveksi. Vedenkestävä SBS vetoketju rinta- ja etutaskuissa. 
Irrotettava ja säädettävä huppu. Kaksi verkkotaskua sisällä. Kiristysnyöri helmassa ja 
naisilla vyötäröllä.

Materiaali:	 100 % Polyesteri; 50D rib-stop + TPU film ; Hartioiden kangas: 
100 % Polyesteri + TPU päällys 50D*50D. WP 5000/MVP 
3000.

Miesten koot: XS-3XL
Naisten koot: XS/34-XXL/44
Hinta:	 169,00 €

Dumas 020998
Dumas Women 020999
Lämmin heijastava toppatakki talveksi. Vedenpitävä SBS-vetoketju rinta- ja 
sivutaskuissa. Irrotettava ja säädettävä huppu. Kaksi isoa verkkotaskua sisäpuolella. 
Kiristysnauha helmassa ja naisten mallissa kiristysnauha vyötäröllä. Joustoneulos 
hihojen sisäpuolella.

Materiaali:	 100% polyesteri + TPU pinnoitus 50D * 50D. WP 5000 / MVP 
3000

Miesten koot: XS–3XL
Naisten koot: XS/34–XXL/44
Hinta:	 199,00 €



YOUR COMPLETE PROMOWEAR SUPPLIER

109Jackets & Vests



YOUR COMPLETE PROMOWEAR SUPPLIER

110

WP 5000 MVP 3000

99

Creston 020913
Topattu parka jossa pehmeä vuori hupussa. Rintatasku vetoketjulla, kaksi etutaskua 
magneeteilla ja sisätasku vetoketjulla. Tikattu sisäpuoli ja kiristysnyöri helmassa. 
Säädettävät hihansuut. WP/MVP 5000/3000

Materiaali:	 100 % Nailon; dull taslon; 70D*320D + PU; WP 5000/MVP 
3000.

Koot:	 XS-3XL
Hinta:	 139,00 €
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Lindy 020985
Topattu naisten parka, jossa on pehmeä vuori. Irrotettava ja säädettävä huppu. 
Vetoketjullinen rintatasku, kaksi etutaskua magneeteilla ja useita sisätaskuja. Tikattu 
sisäpuolelta ja kiristysnauha vyötärössä ja helmassa. Säädettävät hihansuut ja kätevä 
ratkaisu kuulokkeille.

Materiaali:	 100% Nailon; full dull taslon; 70D*320D + PU pinnoite. WP 
5000/MVP 3000

Koot:	 XS/34-XXL/44
Hinta:	 139,00 €

Eskie 020996
Topattu unisex parka irrotettavalla ja säädettävällä hupulla. Takissa on valmiiksi 
kaarevat hihat. Neljä ulkotaskua vedenpitävillä vetoketjuilla ja yksi napoleon tasku 
jossa kätevä ratkaisu kuulokkeille. Kaksi sisätaskua vetoketjulla ja kaksi verkkotaskua. 
Kiristysnauha vyötäröllä ja helmassa. Joustoneulos hihojen sisäpuolella ja säädettävät 
hihansuut.

Materiaali:	 100 % nylon canvas, PU pinnoite. Vuori: 100 % nylon. 
Toppaus: 100 % polyester.

Koot:	 XS–3XL
Hinta:	 259,00 €
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Kingslake 020970
Kingslake Women 020972
Tuulen- ja vedenpitävä topattu takki. 4 vetoketjullista ulkotaskua, 1 vetoketjullinen 
sisätasku ja 2 verkkokankaista sisätaskua. Irrotettava huppu ja hihansuissa 
piiloresorit. Aukko kuulokejohdolle. Takin sisällä vuoressa vetoketju merkkauksia 
varten.

Materiaali:	 Päällyskangas: 100 % polyesteriä + PU-pinnoite. Toppaus: 100 
% polyesteriä. Vuori: 100 % polyesteriä. WP 3000/MVP 3000.

Paino:	 160g/m padding, 140g/m sleeves

Miesten koot: XS–3XL
Naisten koot: XS/34–XXL/44
Hinta:	 109,00 €

Malamute 020997
Tyylikäs, erittäin lämmin unisex takki jossa useita taskuja ja yksityiskohtia. 
Joustoneulos hihojen sisäpuolella, irrotettava huppu, myös karvareunus on erikseen 
irrotettavissa. Takin sisällä vuoressa vetoketju merkkauksia varten.

Materiaali:	 PU-pinnoitettu nailon Taslan. Vuori ja pehmusteet 100% 
polyesteri. WP 5000/MVP 3000.

Koot:	 XXS–3XL
Hinta:	 259,00 €
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Basic-T Junior 029032
Lasten t-paita pehmeästä puuvillasta. Kaularesorissa joustavaa elastaania.

Materiaali:	 100 % puuvilla. (väri [92] 99 % puuvilla, 1 % viskoosi; väri [95] 
85 % puuvilla, 15 % viskoosi)

Paino:	 145 g/m2

Koot:	 90/100 (3-5), 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Hinta:	 5,50 €
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Classic OC-T Junior 029362
Moderni luomupuuvillasta valmistettu versio klassisesta t-paidasta. Paidassa on 
vahvistettu olka- ja niskasauma. Paita on esikutistettu ja entsyymikäsitelty.

Materiaali:	 100% luomupuuvilla
Paino:	 160 g/m2

Koot:	 90/100 (3-5), 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Hinta:	 10,90 €

Basic Active-T Junior 029037
Lankavärjättyä laatua edulliseen hintaan! Interlock-neuloksesta valmistettu T-paita, 
jossa sivusaumat ja  vahvistettu niskanauha.

Materiaali:	 100 % polyesteriä
Paino:	 135 g/m2

Koot:	 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Hinta:	 6,90 €

Neon-T Junior 029347
Moderni tyköistuva T-paita on puuvillantuntuista polyesteriä. Paidassa on sivusaumat, 
kaksinkertainen kaularesori ja niskanauha.

Materiaali:	 100 % polyesteriä
Paino:	 160 g/m2

Koot:	 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Hinta:	 10,90 €
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Basic Polo L/S Junior 028233
Pitkähihainen täydellisesti istuva pikeepaita. Sivuhalkiot ja 2 nappia sävy sävyyn. 
Kauluksessa ja helmassa joustinneuletta.

Materiaali:	 100 % puuvillaa
Paino:	 190 g/m2

Koot:	 90/100 (3-5), 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Hinta:	 19,90 €

Basic Polo S/S Junior 028232
Hyvin istuva pikeepaita arkikäyttöön. Valmistettu rengaskehrätystä puuvillasta. 
Paidassa on 2 nappia sävy sävyyn, halkiot sivuissa ja niskanauha. Paita on 
esikutistettu ja entsyymikäsitelty.

Materiaali:	 100 % puuvillaa
Paino:	 190 g/m2

Koot:	 90/100 (3-5), 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Hinta:	 13,90 €
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Basic Roundneck Junior 021020
Lasten o-aukkoinen collegepaita jossa joustava resori kauluksessa ja hihansuissa. 
Pehmeä materiaali joka soveltuu kovaan käyttöön ja kestää lukemattomia pesuja. 
Saatavilla olevat koot: 90/100, 110/120, 130/140 ja 150/160.

Materiaali:	 65% polyesteri / 35% puuvilla
Paino:	 280 g/m2

Koot:	 90/100 (3-5), 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Hinta:	 15,90 €

Basic Hoody Junior 021021
Lasten huppari jossa edessä kengurutasku. Resori helmassa ja hihansuissa. Taskun 
sisäpuolella aukko kuulokejohtoa varten. Saatavilla olevat koot: 90/100, 110/120, 
130/140 ja 150/160.

Materiaali:	 65 % polyesteri/35 % puuvilla (visibility yellow [11], visibility 
orange [170] 85 % polyesteri/15 % puuvilla)

Paino:	 280 g/m2

Koot:	 90/100 (3-5), 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Hinta:	 18,90 €

Basic Pants Junior 021027
Lasten collegehousut. Kiristysnauha vyötäröllä, lahkeensuissa kuminauhakiristys. 
Sopii täydellisesti yhteen Basic Hoody Junior ja Basic Cardigan Junior -mallien 
kanssa. 
Huom! Pienin koko 90/100 cm ilman kiristysnyöriä.  
Saatavilla olevat koot: 90/100, 110/120, 130/140 ja 150/160.

Materiaali:	 65 % polyesteri/35 % puuvilla
Paino:	 280 g/m2

Koot:	 90/100 (3-5), 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Hinta:	 17,90 €
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Basic Cardigan Junior 021028
Lasten vetoketjullinen collegepusero, jossa antistaattinen vetoketju. Resori helmassa 
ja hihansuissa. Taskun sisäpuolella aukko kuulokejohtoa varten. Saatavilla olevat koot: 
90/100, 110/120, 130/140 ja 150/160.

Materiaali:	 65 % polyesteri/35 % puuvilla (visibility orange [170] 85 % 
polyesteri/15 % puuvilla)

Paino:	 280 g/m2

Koot:	 90/100 (3-5), 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Hinta:	 20,90 €
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Basic Active Shorts Junior 022055
Lankavärjättyä laatua edulliseen hintaan! Interlock-neuloksesta valmistetut llasten 
shortsit, joissa on sivusaumat. Kaksi etutaskua ja vyötäröllä kiristysnyöri. Tuotelappu 
on helposti poistettavissa, joten se voidaan tarvittaessa vaihtaa helposti.

Materiaali:	 100% polyesteri
Paino:	 135 g/m2

Koot:	 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Hinta:	 9,90 €

Basic Active Pants Junior 021069
Lasten lankavärjätyt collegehousut. Joustava vyötärö, jossa kiristysnauha (ei koossa 
90/100). Kaksi etutaskua ja joustavat lahkeensuut.

Materiaali:	 100% lankavärjätty polyesteri
Paino:	 280 g/m2

Koot:	 90/100 (3-5), 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Hinta:	 18,90 €
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Basic Active Hoody Junior 021067
Lasten lankavärjätty huppari isolla etutaskulla. Vahvistettu niskasauma ja resori 
hihansuissa ja helmassa. Kätevä ratkaisu kuulokkeille.

Materiaali:	 100% lankavärjätty polyesteri
Paino:	 280 g/m2

Koot:	 90/100 (3-5), 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Hinta:	 20,90 €

Basic Active Cardigan Junior 021068
Lasten lankavärjätty collegetakki, jossa täyspitkä vetoketju sävy sävyyn, kaksi 
vetoketjullista etutaskua ja vetoketjullinen hihatasku. Vahvistettu niskasauma ja resori 
hihansuissa ja helmassa. Kätevä ratkaisu kuulokkeille.

Materiaali:	 100% lankavärjätty polyesteri
Paino:	 280 g/m2

Koot:	 90/100 (3-5), 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Hinta:	 23,90 €

Basic Active Half Zip Junior 021072
Lasten lankavärjätty collegepaita, jonka kauluksessa vetoketju sävy sävyyn. 
Vahvistettu niskasauma ja resori hihansuissa ja helmassa. Niskalappu on helposti 
poistettavissa, joten se voidaan tarvittaessa vaihtaa helposti.

Materiaali:	 100% lankavärjätty polyesteri
Paino:	 280 g/m2

Koot:	 90/100 (3-5), 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Hinta:	 20,90 €
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Classic Softshell Jacket Junior 0200909
3-kerroksinen hupullinen softshell-takki kierrätetystä polyesterista. Edessä käänteinen 
vetoketju sävy sävyyn. 3 ulkotaskua ja 2 sisätaskua. Irrotettava lapsiturvallinen huppu. 
Joustavat resorit vyötäröllä ja säädettävät tarranauhat hihoissa. WP 6000 / MVP 1002

Materiaali:	 96% kierrätetty polyesteri, 4% elastaani
Koot:	 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Hinta:	 45,00 €

Padded Hoody Softshell Junior 0200906
Tyylikäs topattu softshell-takki irrotettavalla lapsiturvallisella hupulla. Kaksi ulkotaskua 
käänteisillä SBS-vetoketjuilla. Niskalappu on helposti poistettavissa, joten se voidaan 
tarvittaessa vaihtaa helposti. Takissa on musta vuori.

Materiaali:	 Softshell, 85% polyesteri, 15% elastaani
Koot:	 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Hinta:	 69,00 €

Willmar Junior 0200963
Tekninen heijastava tuulitakki irrotettavalla lapsiturvallisella hupulla. 3 vetoketjullista 
ulkotaskua ja 2 sisätaskua. Kontrastinauha hupun, helman ja hihojen ympärillä.

Materiaali:	 100% polyesteri
Paino:	 135 g/m2

Koot:	 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Hinta:	 79,00 €
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Idaho Junior 0200905
Lämmin mutta kevyt takki untuvaa muistuttavalla toppauksella. Valmistettu 
kierrätetystä polyamidista. Irrotettava huppu, 3 vetoketjullista ulkotaskua ja 2 
sisätaskua. Joustavat resorit vyötäröllä ja hihoissa. Mukana värillinen ripustin, kätevä 
kuulokeratkaisu ja vetoketjun vedin.

Materiaali:	 Kuori: 100% kierrätettyä polyamidia. Toppaus & vuori: 100 % 
kierrätettyä polyesteriä

Koot:	 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Hinta:	 65,00 €

Hudson Junior 020905
Lasten moderni takki, jossa tekountuvatoppaus. Irrotettava huppu, 3 vetoketjullista 
ulkotaskua ja 2 sisätaskua.

Materiaali:	 Päällyskangas ja vuori: 100 % polyesteriä. Toppaus: 
untuvamaista 100 % polyesteriä.

Koot:	 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Hinta:	 59,00 €

Davis Kids 024036
Sandwich lippis metallisoljella.

Materiaali:	 100 % Puuvillatwilli.
Koot:	 one size
Hinta:	 5,90 €



YOUR COMPLETE PROMOWEAR SUPPLIER

130



YOUR COMPLETE PROMOWEAR SUPPLIER

131

35

35 605 9655 99

9935 605 9655

99

9996605 5535

96

Bags

Basic Bag 040162
Kaksivärinen, kevyt urheilukassi non woven -materiaalia. Irrotettava ja säädettävä 
olkahihna, vetoketjullinen sivutasku. Vetoketjujen vetimet mahdollista yksilöidä logolla. 
Koko: 50x30x25 cm, 35 l

Materiaali:	 Diamond non-woven, 95 g / 600 D polyesteri
Hinta:	 13,90 €

Basic Backpack 040161
Kevyt ja urheilullinen kaksivärinen reppu non woven -materiaalia. Vetoketjujen vetimet 
mahdollista yksilöidä logolla. Koko: 29x18x42 cm, 21 l

Materiaali:	 Diamond non-woven, 95 g / 600 D polyesteri
Hinta:	 12,90 €

Smart Backpack 040163
Kätevä 2-värinen jumppakassi. Edessä painatukselle varattu tila. Koko: 48x35.5 cm, 
10 l

Materiaali:	 Timantti-nonwoven ja 600D polyesteri.
Hinta:	 9,90 €
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Backpack 040103
Todellinen cityreppu, pikalukollisella vyötäröhihnalla ja erillisellä kännykkätaskulla. Tilaa 
on reilusti ja taskuja riittävästi. Arvotavaratkin säilyvät turvallisesti selänpuoleisessa 
“sisätaskussa”. Koko: 33x42x17 cm Tilavuus: 23 l

Materiaali:	 Nylon / 600D polyesteri.
Hinta:	 32,90 €

Smart Backpack Reflective 040165
Kätevä heijastavasta materiaalista tehty kassi. Kiristysnyöri, vetoketjullinen etutasku ja 
kuminen läpivienti kuulokkeille. Heijastusindeksi: 250.

Materiaali:	 100 % polyesteriä, heijastava pinnoite
Hinta:	 14,90 €

Basic Backpack Reflective 040164
Heijastavasta materiaalista valmistettu reppu. Suuri pinnoittamaton alue painatusta 
varten. Koko: 29x18x42 cm, 21 l

Materiaali:	 600D polyesteriä + heijastava PU-pinnoite. Heijastusindeksi: 
250.

Hinta:	 22,90 €
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Backpack II 040207
Käytännöllinen monitoimireppu, jossa on runsaasti tilaa. Repun molemmilla sivuilla on 
säädettävät hihnat ja heijastavat tereet. Repussa on vetoketjullinen tasku etupuolella, 
paljon pieniä käytännöllisiä taskuja, erillinen kännykkätasku sekä tukeva kumipintainen 
kantokahva. Kantohihnojen pituus on säädettävissä ja hihnat sekä selkäosa on 
pehmustettu. Koko: 46x28x13 cm, 16 l

Materiaali:	 Nylon / 600D polyesteri.
Hinta:	 33,90 €

2-in-1 bag 42L 040235
Urheilullinen laukku joka toimii niin reppuna kuin laukkunakin. Vettä hylkivä. Irrotettavat 
ja säädettävät hihnat. Tuotteen merkkaus onnistuu hyvin päätyihin ja sivuihin. Koko: 
51 cm, Ø 33 cm

Materiaali:	 Päälliosa PVC Tarpaulin, pohja ja sivut polyesteriä.
Hinta:	 79,00 €

2-in-1 bag 75L 040236
Urheilullinen laukku, joka toimii niin reppuna kuin laukkunakin. Vettä hylkivä. 
Irrotettavat ja säädettävät hihnat. Tilava päätasku, kenkätasku ja sisätasku. Merkkaus 
onnistuu hyvin päätyyn ja sivuihin. Koko: 66 cm, Ø 38 cm

Materiaali:	 Pääliosa PVC Tarpaulin, pohja ja sivut polyesteriä.
Hinta:	 89,00 €

Sportbag 040208
Urheilullinen kassi, jonka toisessa sivutaskussa erillinen pussi kenkiä varten. Kassissa 
on heijastavat tereet ja musta pohja, kaksi vahvaa kantohihnaa ja irrotettava 
olkahihna. Koko: 54x30x27 cm, 41 l

Materiaali:	 Nylon / 600D polyesteri.
Hinta:	 33,90 €
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Street Backpack 040223
Tämä kevyt reppu pitää arvotavarasi turvassa. Yksi iso vetoketjullinen säilytystila, 
jonka sisällä pehmustettu lokero kannettavalle tietokoneelle ja avainpidike. 
Vetoketjullinen tasku edessä ja 2 verkollista sivutaskua jossa pienet tavarat pysyvät 
tallessa ja helposti saatavilla. Selänpuoleinen tasku pitää arvotavarat turvassa. TPU-
vetoketjut ja heijastavat vetimet. Koko: 29.5x45.5x12 cm, 16 l

Materiaali:	 300D polyesteri, Vuori 210D polyesteri PU, Pohja: 1680D 
polyesteri.

Hinta:	 42,00 €

City Backpack 040224
Reppu joka pitää tavarasi järjestyksessä. Yksi iso säilytystila jossa erillinen 
verkkokangaslokero 15” kannettavalle tietokoneelle tai tabletille. Yksi etutasku jossa 
pienet tavarat pysyvät järjestyksessä, selänpuoleinen vetoketjullinen tasku ja pohjassa 
sijaitseva piilotasku pitävät arvotavarat turvassa. TPU-vetoketjut ja heijastavat vetimet. 
Laukun sisällä avainpidike. Koko: 34.5x47x15.5 cm, 25 l

Materiaali:	 300D polyesteri, Vuori 210D polyesteri PU, Pohja: 1680D 
polyesteri.

Hinta:	 62,00 €
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Roll-Up Backpack 040220
Moderni, tarpeittesi mukaan laajeneva reppu. Erillinen säilytystila 15” kannettavalle 
tietokoneelle. Selänpuoleinen sisätasku ja pohjassa sijaitseva piilotasku pitävät 
arvotavarat turvassa. TPU-vetoketjut, heijastavat vetimet ja laukun sisällä avainpidike. 
Koko: 29x42x15 cm, 18 l

Materiaali:	 300D polyesteri, Vuori 210D polyesteri PU, Pohja: 1680D 
polyesteri.

Hinta:	 54,00 €

Weekend Duffle 040222
Weekend-laukku jossa yksi iso säilytystila, yksi vetoketjullinen ja 2 pienempää 
sisätaskua. 2 ulkotaskua jossa tarrakiinnitys. Pehmustettu olkahihna joka lisää 
käyttömukavuutta. TPU-vetoketjut, vetimet heijastavaa materiaalia ja laukun sisällä 
avainpidike. Koko: 57x43x21 cm, 51,5 l

Materiaali:	 300D polyesteri, Vuori 210D polyesteri PU, Pohja: 1680D 
polyesteri.

Hinta:	 49,00 €

Laptop Bag 040221
Klassinen kapeanmallinen tietokonelaukku jossa paljon säilytystilaa. Laukkuun mahtuu 
15 “ kannettava tietokone tai tabletti, muut laitteet, kansiot, paperit ynnä muut tärkeät 
tavarat. Yksi iso säiytystila ja yksi etutasku jossa tavarat pysyvät järjestyksessä ja 
jonka sisäpuolella avainpidike. TPU-vetoketjut ja heijastavat vetimet. Koko: 42x33x9 
cm, 12,5 l

Materiaali:	 300D polyesteri, Vuori 210D polyesteri PU, Pohja: 1680D 
polyesteri.

Hinta:	 54,00 €
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Melange Backpack 040302
Moderni kaupunkityylinen reppu. Yksi iso säilytystila joka suljetaan kiristysnyörillä ja 
ulkotasku SBS-vetketjulla. Päälokero voidaan myös kiristää kahdella hihnalla, jotta 
kaikki tavarasi pysyvät hyvin paikoillaan liikkuessa. Sivussa oleva avoin tasku tuo lisää 
säilytystilaa. Kantokahva ja kevyesti pehmustetut ja säädettävät olkahihnat. Mitat & 
tilavuus: 32x42x15cm - 20 L

Materiaali:	 600D polyesteri/ TPE backing. Vuori: 100% polyesteri.
Hinta:	 20,90 €

Melange Daypack 040301
Tyylikäs jokapäiväiseen käyttöön soveltuva reppu.  Yksi iso SBS-vetoketjullinen 
säilytystila. Edessä vetoketjullinen tasku ja sivussa avoin tasku, joka tuo lisää 
säilytystilaa. Kantokahva ja kevyesti pehmustetut ja säädettävät olkahihnat. Mitat & 
tilavuus: 28x42x12cm - 12 L

Materiaali:	 600D polyesteri/ TPE backing. Vuori: 100% polyesteri.
Hinta:	 13,90 €
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Melange Computer Case 040303
Siisti tietokonelaukku jonka päälokero on pehmustettu. Vetoketjulliseen ulkotaskuun 
saa laitettua tärkeitä asiakirjoja. Tukevat kantokahvat ja SBS-vetoketjut. Mitat & 
tilavuus: 36x26x3cm - 3L

Materiaali:	 600D polyesteri/ TPE backing. Vuori: 100% polyesteri.
Hinta:	 10,90 €

Melange Travel Bag 040304
Täydellinen viikonloppulaukku! SBS-vetoketjullinen päätasku, johon mahtuu hyvin 
tavaraa. Laukussa on myös vetoketjullinen etutasku. Tukevat kantokahvat ja 
säädettävä olkahihna. Mitat & tilavuus: 48x22x26cm - 24 L

Materiaali:	 600D polyesteri/ TPE backing
Hinta:	 14,90 €
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Prestige Dufflebag 040312
Näyttävä laukku, jossa on iso SBS-vetoketjullinen päätasku ja etutasku. Laukun 
yläosa, pohja ja sivut on PU-pinnoitettuja, jotta se kestää käytössä pidempään. 
Tyylikkäät kantokahvat ja olkahihna jossa on mattahopeiset klipsit. Mitat & tilavuus: 
50x27x23cm - 28 L

Materiaali:	 300D polyesteri/TPE backing, Materiaali 2: PU-pinnoitettu, 
Vuori: 100% polyesteri

Hinta:	 25,90 €

Prestige Backpack 040311
Tyylikäs reppu, jossa on iso päätasku ja kaksi ulkotaskua. Sivussa myös  avoin tasku, 
joka tuo lisää säilytystilaa. Repun yläosa, pohja ja sivut on PU-pinnoitettuja, jotta 
reppu kestää käytössä pidempään. Kantokahva ja tyylikkäät kevyesti pehmustetut ja 
säädettävät olkahihnat. SBS-vetoketjut. Mitat & tilavuus: 30x44x16cm - 18 L

Materiaali:	 300D polyesteri/TPE backing, Materiaali 2: PU-pinnoitettu, 
Vuori: 100% polyesteri

Hinta:	 24,90 €

Prestige Briefcase 040313
Tyylikäs tietokonelaukku, jossa pehmustettu päälokero ja etutasku. Laukun yläosa, 
pohja ja sivut on PU-pinnoitettuja, jotta laukku kestää käytössä pidempään. Siistit 
kantokahvat ja olkahihna jossa on mattahopeiset klipsit. SBS-vetoketjut. Mitat & 
tilavuus: 39x31x9cm - 8 L

Materiaali:	 300D polyesteri/TPE backing, Materiaali 2: PU-pinnoitettu, 
Vuori: 100% polyesteri. SBS-vetoketjut

Hinta:	 19,90 €
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Prestige Trolley 040314
Lentolaukku joka mahtuu hyvin lentokoneen käsimatkatavaroihin. Tässä tyylikkäässä 
laukussa on yksi iso SBS-vetoketjullinen vuorattu päätasku, jossa on kiristysnauhat 
jotka pitävät tavarasi paikoillaan. Päätaskun sisällä on myös yksi vetoketjullinen tasku 
ja laukun ulkopuolella on SBS-vetoketjullinen tasku. Laukussa on kaksi pyörää. 
Teleskooppikahva voidaan piilottaa vetoketjulliseen taskuun. Laukun yläosa, pohja 
ja sivut on PU-pinnoitettuja, jotta laukku kestää käytössä pitkään. Säilytystilan 
säästämiseksi laukku voidaan laittaa kokoon kun sitä ei käytetä. Paino: 1,8 kg. Mitat & 
tilavuus mukaan lukien pyörät ja kahvan: 35x54x19cm - 32 L

Materiaali:	 300D polyesteri/TPE backing, Materiaali 2: PU-pinnoitettu, 
Vuori: 100% polyesteri

Hinta:	 54,00 €

Prestige Toilet Case 040315
Toilettilaukku on täydellinen lisäys Prestige laukkusarjaan! Laukussa on SBS-
vetoketjullinen päätasku, verkkotasku sekä tyylikäs kantokahva. Laukun yläosa, 
pohja ja sivut on PU-pinnoitettuja, jotta laukku kestää pidempään. Mitat & tilavuus: 
25x15x9cm - 3 L

Materiaali:	 300D polyesteri/TPE backing, Materiaali 2: PU-pinnoitettu
Hinta:	 7,90 €
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2.0 Backpack 040241
Kätevän mallinen reppu, joka sopii moneen käyttöön. Kaksi suurta osastoa ja oma 
tasku tietokoneelle. Toisessa osastossa on verkkotaskuja ja avainklipsi.  Ylimmässä 
taskussa tavarat ovat helposti saatavilla, ja selänpuoleisessa piilotaskussa arvotavarat 
pysyvät turvassa.  Takana on tukeva remmi, josta repun voi kiinnittää matkalaukun 
päälle. Heijastavat yksityiskohdat parantavat näkyvyyttäsi pimeällä.  
Mitat ja tilavuus: 45x31x20cm - 28L

Materiaali:	 100 % polyesteriä, sisä- ja ulkopinnoite polyuretaania
Hinta:	 42,00 €

2.0 Daypack 040242
Kevyt, monikäyttöinen päiväreppu aktiiviseen elämään. Kolme suurta osastoa ja 
vetoketjullinen verkkotasku. Kolmannen osaston vetoketju on piilossa olkahihnojen 
alla. Kaksi kätevää easy access -taskua, toinen repun yläosassa ja toinen alempana 
sivussa. Sivuilla suuret verkkotaskut, joissa kuminauhat. Olkahihnoissa pienemmät 
verkkotaskut. Repussa on kätevä kantokahva ja rinta- ja vyötäröremmit, jotka pitävät 
repun hyvin paikallaan vauhdikkaassakin menossa. Heijastavat yksityiskohdat 
parantavat näkyvyyttäsi pimeällä. Mitat ja tilavuus: 41x23x13 cm - 12 l

Materiaali:	 100 % 150D-polyesteriä, sisä- ja ulkopinnoite polyuretaania.
Hinta:	 46,00 €

2.0 Cooler Backpack 040243
Ihanteellinen reppu ruokien ja juomien kuljettamiseen. Kaksi suurta osastoa, joista 
toinen on hyvin eristetty ja toimii kylmälaukkuna. Toisessa osastossa on verkkotaskuja 
ja avainklipsi. Uloimmassa taskussa tavarat ovat hyvin saatavilla. Tukeva kantokahva. 
Sivuilla suuret verkkotaskut. Päävetoketjussa on pullonavaaja. Heijastavat 
yksityiskohdat parantavat näkyvyyttäsi pimeällä. Mitat ja tilavuus: 43,5x31x17 cm - 23 
l

Materiaali:	 100 % polyesteriä, sisä- ja ulkopinnoite polyuretaania
Hinta:	 42,00 €
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2.0 Duffle 040246
Monikäyttöinen treenikassi hyvällä ilmanvaihdolla. Päälokero on ventiloitu ja siinä on 
vetoketjulliset taskut ja avainpidike. Laukussa on kaksi kantohihnaa sekä irrotettava 
pehmustettu olkahihna, jossa on käyntikortille paikka. Sivulla on lokero kengille tai 
pyyhkeelle jossa ne tuulettuvat hyvin. Koko: 48x25,5x28,5cm, 34L

Materiaali:	 100 % polyesteriä, sisä- ja ulkopinnoite polyuretaania
Hinta:	 39,00 €

2.0 Combi Bag 040250
Laukku, joka toimii kätevästi myös reppuna. Kantokahva ylhäällä ja edessä. Kaksi 
isoa vetoketjullista sivutaskua, joista toinen on eristetty kylmiä juomia ja ruokaa 
varten. Suuri u-muotoinen vetoketju nopeuttamaan ja helpottamaan pakkausta. 
Tuulettuva kenkä/pyyhe tasku. Vetoketjullinen ylätasku avainketjukoukulla. Yksi 
piilotettu turvatasku olkahihnojen takana ja yksi suuri verkkotasku. Sisältää heijastavia 
yksityiskohtia.

Materiaali:	 100 % polyesteriä, sisä- ja ulkopinnoite polyuretaania
Hinta:	 69,00 €

2.0 Computer Bag 040248
Tyylikäs tietokonelaukku. Kolme suurta osastoa ja pehmustettu tietokonetasku. 
Sisäpuolella useita taskuja tarvikkeille. Irrotettava viisto olkahihna lisää 
kantomukavuutta ja siinä on käyntikorttitaskulla varustettu olkapehmuste. Kaksi 
pehmustettua kantokahvaa ja kaksi suurta vetoketjullista ulkotaskua. Takana on 
tukeva remmi, josta laukun voi kiinnittää matkalaukun päälle. Mitat ja tilavuus: 
40x32x11 cm - 14 l

Materiaali:	 100 % polyesteriä, sisä- ja ulkopinnoite polyuretaania
Hinta:	 49,00 €



YOUR COMPLETE PROMOWEAR SUPPLIER

144

99

99

2.0 Travel Bag Small 040244
Täydellinen pieni laukku viikonloppulomalle. Pääosasto avautuu u-mallisella 
vetoketjulla, mikä helpottaa pakkaamista. Sisällä on vetoketjullinen riipputasku 
ja avainklipsi. Tukeva irrotettava olkahihna, jossa käyntikorttitaskulla varustettu 
olkapehmuste. Tarrakiinnityksellä yhdistettävät kantokahvat. Laukussa on taskut 
pitkillä sivuilla, osasto kengille/pyyhkeelle ja yksi verkkotasku. Päädyissä on 
vetoketjulliset taskut. Mitat ja tilavuus: 46x25x25 cm - 29 l

Materiaali:	 100 % polyesteriä, sisä- ja ulkopinnoite polyuretaania
Hinta:	 39,00 €

2.0 Travel Bag Medium 040245
Jos tarvitset tilavamman laukun, tässä ihanteellinen vaihtoehto! Pääosasto avautuu 
u-mallisella vetoketjulla, mikä helpottaa pakkaamista. Sisäpuolella vetoketjullinen 
tasku ja verkkotasku, jossa avainklipsi. Tukeva irrotettava olkahihna, jossa 
käyntikorttitaskulla varustettu olkapehmuste. Tarrakiinnityksellä yhdistettävät 
kantokahvat. Kantokahvat myös päädyissä, joten laukkua voidaan kantaa kaikilta 
puolilta. Laukussa on taskut pitkillä sivuilla ja ilmastoitu osasto kengille/pyyhkeelle. 
Päädyissä on vetoketjulliset taskut. Mitat ja tilavuus: 53x31x28 cm - 46 l

Materiaali:	 100 % polyesteriä, sisä- ja ulkopinnoite polyuretaania
Hinta:	 54,00 €



YOUR COMPLETE PROMOWEAR SUPPLIER

145

99

99

Bags

2.0 Toilet Bag 040249
Moderni toilettilaukku, jossa paljon tavallisia taskuja ja verkkotaskuja. Takana suuri 
vetoketjullinen tasku, jossa tavarat ovat nopeasti saatavilla. Kantokahva ja koukku 
avoimen laukun ripustamista varten. Mitat ja tilavuus: 25x19x10 - 5 l

Materiaali:	 100 % polyesteriä, sisä- ja ulkopinnoite polyuretaania
Hinta:	 19,90 €

2.0 Tote Bag 040247
Tyylikkäässä, tilavassa laukussa on pehmustettu tasku tietokoneelle. Ulkopuolella 
kaksi suurta vetoketjullista taskua. Kaksi kantokahvaa ja irrotettava olkahihna, jossa 
käyntikorttitaskulla varustettu olkapehmuste.  Takana on huomaamaton remmi, josta 
laukun voi kiinnittää matkalaukun päälle. Mitat ja tilavuus: 38x33x14,5 cm - 18 l

Materiaali:	 100 % polyesteriä, sisä- ja ulkopinnoite polyuretaania
Hinta:	 34,00 €
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Davis 024035
Sandwich lippis metallisoljella.

Materiaali:	 100 % Puuvillatwilli.
Paino:	 260 g/m2

Koot:	 one size
Hinta:	 5,90 €

Texas Cap 024065
Peruslippis, jossa paljon värivaihtoehtoja. Takana kätevä tarrakiristys.

Materiaali:	 100 % puuvilla.
Paino:	 180 g/m2

Koot:	 one size
Hinta:	 4,90 €

Classic Cap 024078
Klassinen lippis harjaamattomasta puuvillasta. Takana tarrasäätö.

Materiaali:	 100% puuvilla
Paino:	 250 g/m2

Koot:	 one size
Hinta:	 7,90 €



YOUR COMPLETE PROMOWEAR SUPPLIER

148

00 580 99 75

Street Cap 024079
Tyylikäs lippis harjaamattomasta puuvillasta. Säädettävä snap-kiinnitys takana.

Materiaali:	 100% puuvilla
Paino:	 250 g/m2

Koot:	 one size
Hinta:	 7,90 €
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Melange Cap 024066
Trendikäs meleerattu lippis. Takana tarrasäätö.

Materiaali:	 100 % polyesteriä
Paino:	 210 g/m2

Koot:	 one size
Hinta:	 9,90 €

Flexifit Cap 024067
Tvillilippis, jonka leveä kuminauha takaa täydellisen istuvuuden.

Materiaali:	 97 % puuvillaa, 3 % elastaania
Paino:	 230 g/m2

Koot:	 S/M 57cm L/XL 59cm
Hinta:	 10,90 €

Reflective Cap 024068
Heijastavasta materiaalista valmistettu mustalla verkkokankaalla päällystetty lippis. 
Takana tarrasäätö.

Materiaali:	 50 % puuvillaa, 50 % polyesteriä, verkko 100 % polyesteriä
Paino:	 320 g/m2

Koot:	 one size
Hinta:	 13,90 €
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Bucket Hat 024080
Klassinen kalastajanhattu kestävästä puuvillasta.

Materiaali:	 100 % puuvilla
Koot:	 S/M 58-L/XL 61
Hinta:	 6,90 €
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Milas 024137
Ribbineulottu pipo, jossa on neljä saumaa.

Materiaali:	 100% akryyli
Koot:	 one size
Hinta:	 8,90 €

Otto 024136
Kaksinkertainen neulottu pipo, jossa on neljä saumaa.

Materiaali:	 100% akryyli
Koot:	 one size
Hinta:	 9,90 €

Hubert 024128
Reunasta käännetty neulospipo.

Materiaali:	 100 % akryyli
Koot:	 one size
Hinta:	 7,90 €
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Hubert Patch 024129
Reunasta käännetty neulospipo. Edessä sileä paikka painatusta varten, koko 4,5 x 
9,5 cm.

Materiaali:	 100 % akryyli
Koot:	 one size
Hinta:	 7,90 €

Grover Reflective 024164
Hienoneuloksinen pipo, jonka yläosassa kuusi saumaa. Neulottu puuvillavuori. Kaksi 
heijastavaa raitaa lisäävät turvallisuutta.

Materiaali:	 100 % akryylia, vuori 100 % puuvillaa
Koot:	 one size
Hinta:	 8,90 €

Hubert Reflective 024134
Alareunasta käännetty pipo heijastavalla neuloksella.

Materiaali:	 100 % Akryyli
Koot:	 one size
Hinta:	 14,90 €

Hubert Patch Reflective 024135
Alareunasta käännetty pipo heijastavalla neuloksella. Edessä sileä paikka painatusta 
varten, koko 4,5 x 9,5 cm.

Materiaali:	 100 % Akryyli
Koot:	 one size
Hinta:	 14,90 €
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Moody 024133
Monikäyttöinen tuubihuivi joustavasta fleecekankaasta. Sauman tikkaus on heijastava.

Materiaali:	 92 % Polyesteri 8 % Elastaani
Paino:	 380 g/m2

Koot:	 one size
Hinta:	 8,90 €

George 024132
Pipo joustavasta fleecekankaasta. Kuusi flatlock saumaa heijastavalla tikkauksella.

Materiaali:	 92 % Polyesteri 8 % Elastaani
Paino:	 380 g/m2

Koot:	 one size
Hinta:	 8,90 €

Kyle 024131
Kaksinkertainen single jersey pipo, jossa kuusi saumaa.

Materiaali:	 95 % Puuvilla / 5 % Elastaani
Paino:	 180 g/m2

Koot:	 one size
Hinta:	 8,90 €
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Baily 024125
Ohut, miellyttävän pehmeä päähine jossa fleecevuori. Sopii hyvin esim. kypärän alle 
käytettäväksi.

Materiaali:	 100% puuvilla single jersey, sisäosa 100 % polyester fleece.
Paino:	 180 g/m2

Koot:	 one size
Hinta:	 6,90 €

Saco 024130
Kaksinkertainen single jersey pipo jossa flatlock saumat.

Materiaali:	 95% puuvilla / 5% elastaani
Paino:	 180 g/m2

Koot:	 one size
Hinta:	 8,90 €
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Elastic Belt 024205
Polyesteristä valmistettu joustovyö, jossa metallisolki. Sopii miehille ja naisille.

Materiaali:	 100 % polyesteriä
Koot:	 105 cm, 120 cm
Hinta:	 14,90 €
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Zip puller 50-p 024201
Vetoketjun vedin vetoketjullisten vaatteiden stailaamiseen. Pussissa 50 kpl vetimiä.

Materiaali:	

Koot:	 50-p
Hinta:	 12,00 €

Drawstring 50 m 024200
Polyesteristä valmistettua kiristysnyöriä hupparin stailaamiseen. 50 metristä saa noin 
40 kpl.

Materiaali:	 100 % polyesteriä
Koot:	 50 m
Hinta:	 49,90 €
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[ D ] KIRJAILTU MERKKI – Kirjailtu merkki mahdollistaa 
pienten yksityiskohtien käytön. Merkkien etuna on, kuten siirtokuvamene-
telmässä, niiden valmistaminen kerralla useampia kappaleita jatkokäyttöä 
ajatellen.

[ E ] EMBOSSING – Tyylikäs ja hillitty kolmiulotteinen kohopainatus. 
Suositellaan käytettäväksi puuvilla-, polyesteri- ja fleecemateriaaleissa.

[ C ] BRODEERAUS – Brodeeraus eli kirjailu antaa huolitellun loppu-
tuloksen. Menetelmää käytetään lähinnä takkeihin, paitoihin, froteetuotteisiin 
sekä lippiksiin. Menetelmässä logo kirjaillaan suoraan tuotteeseen.

[ A ] SILKKIPAINO – Yleisin ja useimmiten edullisin painomenetel-
mä on silkkipainatus. Silkkipainatusta käytetään pääasiallisesti t-paitojen ja 
collegepuseroiden painamiseen. Silkkipainatuksessa käytetään pääsääntöisesti 
plastisol- tai vesipohjaisia värejä. 

[ B ] SIIRTOKUVA – Siirtokuvamenetelmää käytetään lähinnä edellä 
mainittujen tuotteiden painamiseen. Siirtokuvamenetelmä mahdollistaa 
pienten yksityiskohtien ja useimpien värien käytön. Lisäetuna on mahdolli-
suus painaa ylimääräisiä kuvia jatkokäyttöä varten.

Tekstiilituotteiden painatuksen laadun ja kestävyyden takaamiseksi käytetään eri painome-
netelmiä riippuen painettavasta tuotteesta. Oheisena lyhyt selostus  

yleisimmin käytettävistä paino- ja brodeerausmenetelmistä.

Yksilöllinen profilointi huomataan.
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Mitä nämä tarkoittavat?
POPLIINI 	 on tiukkaloiminen, tavallisesti merseroitu puu		
	 villakangas, jossa on hienoja ripsiraitoja. Popli		
		 inia käytetään paidoissa, anorakeissa jne.

PU 	 on lyhenne Polyuretaanista, josta saadaan 			 
	 tehtyä vettä hylkivä pinnoite tai vuoraus usein 		
	 ulkoilutekstiileille tai laukuille. 

GENEROITU KUITU 	 on läpinäkyvä kuitu, 	joka on tehty käsitellystä 		
	 selluloosasta. Selluloosan raaka-aineena käytetään 		
	 tavallisesti koivua tai kuusta.

RIBBING 	 on kuviollinen erikoisneulos, jossa on hyvät 			
	 jousto-ominaisuudet. Käytetään usein naisten 		
	 topeissa. 

RINGSPUN 	 on termi kankaan valmistusprosessille 				  
	 missä raakapuuvillasta tuotetaan pehmeää 			 
	 kangasta käyttämällä tähän tarkoitukseen 			 
	 valmistettuja pyöriviä ”kangaspyöriä”.

RIP-STOP 	 Ripstop tarkoittaa sitä, että kankaaseen on 			 
	 kudottu sisäpuolelle ns. vahvistekangas, joka 		
	 ehkäisee kankaan repeytessä repeämän lev			 
	 iämistä. Näin saadaan tehtyä tavallista 				  
	 ohuempi ja kevyempi täyspuuvillakangas.

SINGLE JERSEY 	 on yksinkertainen neulos, jota käytetään muun 		
	 muassa T-paitojen valmistuksessa.

SLUB 	 soft lump or unevenness in a yarn; either an 		

	 imperfection or created by design

SOFT SHELL 	 on usein käytetty termi joustavalle kangasma		
	 teriaalille, joka hylkii samalla vettä ja on 			 
	 erittäin hengittävä ja monikäyttöinen. 				  
	 Käytetään nykyisin paljon mm. ulkoiluvaat			 
	 teissa.

SPUN DYED 	 Spun dyed tai suomeksi sanottuna kehruu 		
	 värjätty, tarkoittaa menetelmää jossa väri lisätään 		
	 jo tuotannon alkuvaiheessa itse kuituun. Tämä 	
		 värjäysmenetelmä alentaa merkittävästi 		
	 valmistusprosessissa tarvittavan veden ja 		
	 kemikaalien määrää. Lisäksi tällä ympäristöystäväl		
	 lisemmällä tekniikalla saadaan kankaan värit kestämään 		
	 paremmin ja näkymään kirkkaampana.

TEKOKUITU 	 (Synthetic fibers) on yleinen kutsumanimi ih		
	 misen tekemälle synteettiselle kuidulle, joka 	
	 voi olla valmistettu öljystä tai kaasusta. Viskoo		
	 si tekokuitu on selluloosaperäinen (viskoosi). 		
	 Yleisimmät tekokuidut ovat polyesteri, poly			
	 amidi ja akryyli.

TACTEL INVISTAN 	 kauppanimi polyamidikuiduista valmistetulle 		
	 puuvillan tuntuiselle, pehmeälle kankaalle.

T/C 	 on lyhenne polyestrin ja puuvillan sekoitteesta. 		
	 Polyesteriä osuus sekoitteessa on yleensä  
	 noin 65 %

TAFFETA 	 on huokoisa, pehmeä kangas, joka on usein 			
	 valmistettu silkistä tai tekokuidusta.

TASLAN 	 on lämpökiharrettu tekokuitu, jonka filamentit 		
	 (langat) sisältävät ilmaa. Paikallaan pysyvä 			 
	 ilma on paras lämmöneriste.

TWILL 	 on perussidos, jonka suomenkielinen vastine 		
	 on toimikassidos. Sen tunnistaa vinojuovik			 
	 kaasta pinnasta. Usein farkut, työvaatteet ja 			
	 jotkin paksummat paidat ovat tehty Twillistä.

VISKOOSI 	 (Viscose), Katso generoidut kuidut.

VELKRO® 	 (Velcro) eli Tarranauha on tekstiilien tai 			 
	 vastaavien kiinnittämiseen tarkoitettu tuote. 		
	 Se on alunperin ollut tuotemerkki, mutta koska 		
	 se on nykyisin niin hyvin tunnettu, käytetään 		
	 sitä tänä päivänä yleisterminä tämän tyyp			 
	 pisille tuotteille.

AKRYYLI 	 On tekokuitu. Kestävä, värinsä pitävä ja kutis	
	 tumaton kuitu.

BONDED FABRIC 	 kaksikerroksellinen toiminnallinen kangas. 

CVC  	 Chief Value Cotton on korkealaatuisen puuvil	
	 lan ja polyesterin yhdistelmä, jossa puuvillan 	
	 osuus on yli 50%.

EASY CARE 	 ilmaisee tuotteen, joko mekaanista tai kemial	
	 lista helppohoitoisuuskäsittelyä. Parantaa en		
	 nen kaikkea siliävyysominaisuuksia.

ELASTAANI 	 On yleinen kutsumanimi elastiselle kuidulle. 	
	 Käytetään joustavuutta vaativissa paikoissa 		
	 mm. hihansuissa, kauluksissa, naisten topeissa 	
	 jne. Lisää tuotteen muodossa pysymistä ja 		
	 muotoon palautumista. Eräs tunnetuimmista 	
	 esimerkeistä on LYCRA®.

FLEECE 	 On yleinen kutsumanimi pehmeälle kankaalle. 	
	 Se valmistetaan useimmiten polyesteristä. 		
	 Hyvät lämmöneristämisominaisuudet ja 		
	 hengittävyys, sekä alhainen kosteudenimukyky. 	
	 Brodeerausta suositellaan merkintätapana.

FULLY FASHIONED 	 On nimitys esivalmistetuille muotoon tehdyille 	
	 neuleille

GAUGE 	 Ilmoittaa neuloksen neuletiheyden 

INTERLOCK 	 On joustava neulos, jota käytetään topeissa, 		
	 suorahelmaisissa collegepaidoissa jne. Jousto-	
	 ominaisuutta on kuitenkin interlockissa vähem	
	 män kuin esimerkiksi resoreissa. Neulos on 		
	 samannäköistä sekä ulko- että sisäpuolelta.

HARJATTU PUUVILLA 	 (Combed cotton) - on pitkäkuituista puuvil		
	 laa, joka on mekaanisesti erotettu lyhytkuitu	
	 isemmasta karstapuuvillasta. Kampapuuvilla 	
	 on kestävämpää, helppohoitoisempaa ja lasko	
	 stuvampaa kuin karstapuuvilla. Moniväriset 	
	 painatukset onnistuvat kampapuuvillassa 		
	 paremmin.

KARSTATTU 	 (Carded cotton) - vertaa kampapuuvillaan. 		
PUUVILLA		 Puuvilla ei ole yhtä pehmeä rakenteista ja sen 	
	 kuidut ovat eri pituisia. Usein myös materiaali 	
	 tuntuu hieman karkeammalta.

LYCRA® 	 on rekisteröity tuotemerkki (INVISTA). Katso 	
	 kohta: Elastaani 

MESH 	 verkkomainen tekstiili, jota usein käytetään 		
	 urheiluvaatteissa. 

MICRO FLEECE 	 on kuin normaali fleece kangas , mutta se on 	
	 tehty lyhyemmistä kuiduista. Erittäin pehmeä 	
	 ja omaa hyvän hengittävyyden.

NYLON 	 on synteettinen kuitu joka on tehty polyami		
	 dista. Katso kohta tekokuidut

OPEN END 	 on kutsumanimi langan valmistustekniikalle, 	
	 jossa käytetään värttinää.  
	 Ei sovellu ohuille langoille. 

OTTOMAN 	 on vaakaraidoitettu kuviointi. Voi olla sekä 		
	 neulos että kudos. Usein tehty silkistä tai 		
	 sekoitteesta.

OXFORD 	 on karkeapintainen sidos, jossa voidaan käyt		
	 tää erivärisiä lankoja (kauluspaidat). Käyt		
	 tökohteita ovat kauluspaidat, takit, laukut 		
	 (tekokuituisena jossa loimi- ja kudelanka ovat 	
	 samanvärisiä).

PIQUÉ 	 on kudonta tyyli, useimmiten käytetty puuvill	
	 an kanssa. 

POLYAMIDI 	 Katso kohta tekokuidut

POLYESTER 	 on yleisin ja suosituin tekokuitu. Katso kohta 	
	 tekokuidut 
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Vaikka valitsemme materiaalit, valmistajat, tuotan-
tomenetelmät ja tuotteet huolella korkean laadun  
takaamiseksi, kaikissa vaatteissamme on luonnollisesti 
mukana myös hoito-ohjeet symbolein ja sanallisesti. Alla 
selitetään yleisimmät symbolit. 

Pesuvati tarkoittaa, että vaate voidaan pestä käsin tai pe-
sukoneessa, ja pesuvadissa oleva numero ilmaisee suositel-
lun pesulämpötilan. Vaate kestää normaalin linkouksen. 
Vaatetta ei pidä pestä liian kuumassa vedessä mutta ei 
myöskään liian viileässä. Esimerkiksi värit saattavat levitä 
helpommin 40 °C:ssa kuin 60 °C:ssa käytetystä väriai-
neesta riippuen. Noudata siis aina ohjelämpötilaa. Rasti 
pesuvadin päällä tarkoittaa, että vesipesu on kielletty.

Ympyrä tarkoittaa, että vaate voidaan pestä kemiallisesti. 
Ympyrässä oleva kirjain ilmaisee kemiallisessa pesussa 
käytettävän kemikaalin. Rasti ympyrän päällä tarkoittaa, 
että kemiallinen pesu on kielletty.

Kolmio tarkoittaa, että vaate voidaan valkaista. Kolmion 
sisällä oleva Cl on kloorin kemiallinen merkki. Rasti 
kolmion päällä tarkoittaa, että valkaisu on kielletty.

Symboli, jossa neliön sisällä on ympyrä, tarkoittaa, että 
vaate voidaan rumpukuivata. Rasti symbolin päällä tar-
koittaa, että rumpukuivaus on kielletty. Tämän ohjeen 
noudattaminen on erityisen tärkeää, sillä tämä on ainoa 
kuivausmenetelmä, joka voi vahingoittaa materiaalia, 
joka ei kestä rumpukuivausta.

Silitysraudan kuva merkitsee, että vaate voidaan silittää. 
Mitä useampi piste silitysraudan sisällä on, sitä kuu-
mempi silitysrauta saa olla.

•••  Silitys enintään 200 °C

••  Silitys enintään 150 °C

•  Silitys enintään 110 °C

Rasti silitysraudan päällä tarkoittaa, että vaatetta ei saa 
silittää. Vältä printtivaatteiden printtien silittämistä 
(edes kääntöpuolelta).

Uutuustuote

Easy care - tuote on 
helppohoitoinen ja helpommin 
siliävä.

UV-suojattua kangasta. Alla oleva arvo 
ilmaisee suojauksen tason.

Tekninen hengittävä tuote.

Naisten malli.

Tämän kauden uudet värit

Kuvaston symbolit
Tätä symbolia käytetään tuot-
teissa, joiden vedenpitävyys on 
2000 WP tai enemmän. 

Tuultahylkivä

Teipatut saumat

Lasten koot

Huomioväri

Hoito-ohjeet

Valmistelut ennen vaatteiden pesua:
• �Lajittele ja pese vaatteet hoito-ohjeiden mu-

kaan: 40 °C, 60 °C jne.

• Pese tummat värit erikseen.

• �Noudata pesuaineen valmistajan annostelu-
ohjeita.

 

Jos sinulla on laatuun, vaatteiden hoitoon tms. 
liittyviä kysymyksiä, ota meihin yhteyttä.

Lankavärjätty

 luomupuuvillaa

PVC-vapaa

Miesten malli

Heijastava

Kierrätetyt synteettiset kuidut

Vain naisten värit
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visibility yellow
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frosted pink
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active pink

bright pink

bright cerise

punainen
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keskisininen

navy melange

sininen

blue melange

vaaleansininen

soft blue

sumunsininen

tummansininen

dark navy

steel blue

visibility green

active green

apple green

salvianvihreä

lehden vihreä

metsästäjä vihreä

kirkas vihreä

tummanvihreä

armeijan vihreä

sumunvihreä

vaalea beige

hiekka

caffe latte

dark mocca

harmaa

kivi

tuhka

nature melange

hopea

tummanharmaa 

heijastava harmaa

heijastava

meleerattu harmaa 

antracit melange

metallinharmaa

lyijy

musta

VÄRITAULUKKO
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Newton............................................. 028237...............40
Newton Women................................ 028239...............40
Nome................................................ 029314...............25
O
Oakdale............................................ 021062...............71
Oakdale Women............................... 021063...............71
Odessa.............................................. 021066...............71
Ottawa.............................................. 021064...............70
Ottawa Women................................. 021065...............70
Otto.................................................. 024136...............151
Over-T.............................................. 029390...............17
Over-T Women................................. 029391...............17
Oxford.............................................. 027311...............76
P
Padded Hoody Softshell................... 020952...............90
Padded Hoody Softshell Junior........ 0200906.............126
Padded Hoody Softshell Women..... 020953...............90
Padded Softshell Jacket.................... 0200954.............91
Padded Softshell Jacket Women...... 0200957.............91
Padded Softshell Vest....................... 020958...............90
Padded Softshell Vest Women......... 020959...............90
Premium Active-T............................ 029338...............23
Premium Active-T Women.............. 029339...............23
Premium Fashion-T......................... 029348...............13
Premium Fashion-T L/S................... 029358...............13
Premium Fashion-T L/S Women..... 029359...............13
Premium Fashion-T Women............ 029349...............13
Premium Long-T.............................. 029356...............14
Premium OC Cardigan..................... 021006...............60
Premium OC Cardigan Women....... 021007...............60
Premium OC Hoody........................ 021002...............58
Premium OC Hoody Full Zip.......... 021004...............61
Premium OC Hoody Full Zip Women.021005...............61
Premium OC Hoody Women........... 021003...............58
Premium OC Pants........................... 021008...............61
Premium OC Pants Women............. 021009...............61
Premium OC Roundneck................. 021000...............58
Premium OC Roundneck Women.... 021001...............58
Premium-T....................................... 029340...............12
Premium-T Women.......................... 029341...............12
Prestige Backpack............................ 040311...............138
Prestige Briefcase............................. 040313...............138
Prestige Dufflebag............................ 040312...............138
Prestige Toilet Case.......................... 040315...............139
Prestige Trolley................................ 040314...............139
R
Raglan-T.......................................... 029326...............24
Reflective Cap.................................. 024068...............149
Roll-Up Backpack............................ 040220...............135
S
Saco.................................................. 024130...............155
Seattle............................................... 028242...............39
Seattle Women................................. 028243...............39
Sebring............................................. 020902...............82
Single Jersey Polo............................ 028280...............28
Slub Tanktop Women....................... 029351...............20
Slub-T.............................................. 029352...............15
Slub-T Women................................. 029353...............15
Smart Backpack............................... 040163...............131
Smart Backpack Reflective.............. 040165...............132
Sportbag........................................... 040208...............133
Stafford............................................ 020901...............101
Street Backpack............................... 040223...............134
Street Cap......................................... 024079...............148
Stretch Premium Polo...................... 028240...............32
Stretch Premium Polo L/S............... 028262...............33
Stretch Premium Polo L/S Women.. 028263...............33
Stretch Premium Polo Women......... 028241...............32
Stretch Shirt L/S............................... 027960...............78
Stretch Shirt L/S Women................. 027961...............78
Stretch-T.......................................... 029344...............15
T
Texas Cap......................................... 024065...............147
U
Utah Jacket....................................... 020942...............103
Utah Jacket Women......................... 020943...............103
Utah Vest.......................................... 020940...............103
Utah Vest Women............................. 020941...............103
V
Venice............................................... 022064...............81
W
Waco................................................ 020923...............98
Waco Women................................... 020924...............98
Webster............................................ 020936...............97
Weekend Duffle............................... 040222...............135
Weston.............................................. 020989...............101
Willmar............................................ 0200964.............97
Willmar Junior................................. 0200963.............126
Willmar Women............................... 0200965.............97
Z
Zip puller 50-p................................. 024201...............157
0-10
2-in-1 bag 42L.................................. 040235...............133 
2-in-1 bag 75L.................................. 040236...............133
2.0 Backpack.................................... 040241...............140
2.0 Combi Bag................................. 040250...............143
2.0 Computer Bag............................ 040248...............143
2.0 Cooler Backpack........................ 040243...............140
2.0 Daypack..................................... 040242...............140
2.0 Duffle......................................... 040246...............143
2.0 Toilet Bag................................... 040249...............145
2.0 Tote Bag..................................... 040247...............145
2.0 Travel Bag Medium................... 040245...............144
2.0 Travel Bag Small....................... 040244...............144
5-Pocket Stretch............................... 022040...............82
5-Pocket Stretch Women.................. 022041...............82





Your complete promowear supplier


